

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	गोरखा	३८१३०००१	संगीता रेग्मी
२	गोरखा	३८१३०००२	वीरकाजी गुरुङ
३	गोरखा	३८१३०००३	जीवन गुरुङ
४	गोरखा	३८१३०००४	सञ्जिता घले
५	गोरखा	३८१३०००५	रेणुका धिताल
६	गोरखा	३८१३०००६	गणेश कुमार श्रेष्ठ
७	गोरखा	३८१३०००७	केशव दवाडी
८	गोरखा	३८१३०००८	सुशिला भट्ट बगाले
९	गोरखा	३८१३०००९	टंकबहादुर भट्ट
१०	गोरखा	३८१३००१०	विष्णुमाया बस्नेत
११	गोरखा	३८१३००११	बसन्त बराम
१२	गोरखा	३८१३००१२	कृष्णनारायण श्रेष्ठ
१३	गोरखा	३८१३००१३	सन्तमाया श्रेष्ठ
१४	गोरखा	३८१३००१४	ठाकुर बस्याल
१५	गोरखा	३८१३००१५	सुनिता पन्त
१६	गोरखा	३८१३००१६	सुनिता राना मगर
१७	गोरखा	३८१३००१७	संगीता भण्डारी
१८	गोरखा	३८१३००१८	कन बहादुर आले
१९	गोरखा	३८१३००१९	विपना अधिकारी
२०	गोरखा	३८१३००२०	पूर्णबहादुर गुरुङ
२१	गोरखा	३८१३००२१	सीता पोख्रेल
२२	गोरखा	३८१३००२२	सविना भट्ट तिवारी
२३	गोरखा	३८१३००२३	शारदा सापकोटा
२४	गोरखा	३८१३००२४	सन्तमान गुरुङ
२५	गोरखा	३८१३००२५	कोपिला भट्ट बगाले
२६	गोरखा	३८१३००२६	हरिप्रसाद खनाल
२७	गोरखा	३८१३००२७	शुक्रबहादुर वि क
२८	गोरखा	३८१३००२८	सित्तलमाया गुरुङ
२९	गोरखा	३८१३००२९	सोविता श्रेष्ठ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३०	गोरखा	३८१३००३०	शोभा श्रेष्ठ
३१	गोरखा	३८१३००३१	सिता देवी देवकोटा
३२	गोरखा	३८१३००३२	पदममान शाक्य
३३	गोरखा	३८१३००३३	सुशिल श्रेष्ठ
३४	गोरखा	३८१३००३४	तिसमाया गुरुङ
३५	गोरखा	३८१३००३५	अर्जुन प्रसाद लामिछाने
३६	गोरखा	३८१३००३६	जीतबहादुर गुरुङ
३७	गोरखा	३८१३००३७	सुकमाया विक
३८	गोरखा	३८१३००३८	रुद्रनाथ ढकाल
३९	गोरखा	३८१३००३९	सोम प्रसाद ढकाल
४०	गोरखा	३८१३००४०	मल बहादुर गुरुङ
४१	गोरखा	३८१३००४१	कपिल दवाडि
४२	गोरखा	३८१३००४२	सुनिल गुरुङ
४३	गोरखा	३८१३००४३	पदमप्रसाद बस्ताकोटी
४४	गोरखा	३८१३००४४	तेजबहादुर थापा
४५	गोरखा	३८१३००४५	सरिता गोतामे
४६	गोरखा	३८१३००४७	गमबहादुर गुरुङ
४७	गोरखा	३८१३००४८	लिला खड्का थापा
४८	गोरखा	३८१३००४९	जीतबहादुर गुरुङ
४९	गोरखा	३८१३००५०	सरस्वती श्रेष्ठ
५०	गोरखा	३८१३००५२	सरिता न्यौपाने
५१	गोरखा	३८१३००५३	सुर्यमान गुरुङ
५२	गोरखा	३८१३००५४	रामचन्द्र गुरुङ
५३	गोरखा	३८१३००५५	विशाल गुरुङ
५४	गोरखा	३८१३००५६	किशोर पन्त
५५	गोरखा	३८१३००५७	दानकुमारी राना
५६	गोरखा	३८१३००५८	सुर्यकुमारी गिरी
५७	गोरखा	३८१३००५९	गीतादेवी पाण्डे
५८	गोरखा	३८१३००६०	विमला राना आले

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५९	गोरखा	३८१३००६१	उत्तम बहादुर कुमाल
६०	गोरखा	३८१३००६२	संगीता खनाल
६१	गोरखा	३८१३००६३	सरिता अधिकारी खत्री क्षेत्री
६२	गोरखा	३८१३००६४	सरला अधिकारी
६३	गोरखा	३८१३००६५	सुनिता गुरुङ
६४	गोरखा	३८१३००६६	रामचन्द्र श्रेष्ठ
६५	गोरखा	३८१३००६७	सुजल सुनार विक
६६	गोरखा	३८१३००६८	यमुना धिताल
६७	गोरखा	३८१३००६९	सुमित्रा खनाल
६८	गोरखा	३८१३००७०	लुना गुरुङ
६९	गोरखा	३८१३००७१	मीन बहादुर थापा
७०	गोरखा	३८१३००७२	सीता ढकाल
७१	गोरखा	३८१३००७३	जीतलाल तामाङ
७२	गोरखा	३८१३००७४	सन्तमाया घले
७३	गोरखा	३८१३००७५	मङ्गी घले
७४	गोरखा	३८१३००७६	कल्पना बराम
७५	गोरखा	३८१३००७७	राधिका भट्टराई रानाभाट
७६	गोरखा	३८१३००७८	प्रेम बहादुर गुरुङ
७७	गोरखा	३८१३००७९	प्रवासबाबु परियार
७८	गोरखा	३८१३००८०	कान्छी गुरुङ
७९	गोरखा	३८१३००८१	पार्वती ढकाल
८०	गोरखा	३८१३००८२	रञ्जु राना आले
८१	गोरखा	३८१३००८३	जानुका बानिया
८२	गोरखा	३८१३००८४	विनु गुरुङ
८३	गोरखा	३८१३००८५	सीता गुरुङ
८४	गोरखा	३८१३००८६	मैया घिमिरे
८५	गोरखा	३८१३००८७	सुनिता गिरी
८६	गोरखा	३८१३००८८	विमला गिरी
८७	गोरखा	३८१३००८९	कल्पना लामिछाने

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८८	गोरखा	३८१३००९०	शंकर प्रसाद लामिछाने
८९	गोरखा	३८१३००९१	विजय भट्ट
९०	गोरखा	३८१३००९२	पुजा गुरुङ
९१	गोरखा	३८१३००९४	माधव भट्ट
९२	गोरखा	३८१३००९५	राधिका भट्ट
९३	गोरखा	३८१३००९६	डिल्लीराम भट्ट
९४	गोरखा	३८१३००९७	रविन्द्र कुवर
९५	गोरखा	३८१३००९८	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ
९६	गोरखा	३८१३००९९	पवन सुनार
९७	गोरखा	३८१३०१००	गौतम बल्छौडी
९८	गोरखा	३८१३०१०१	सुनकौरी थापा
९९	गोरखा	३८१३०१०२	कपिल बयलकोटी
१००	गोरखा	३८१३०१०३	रतिमाया तामाङ
१०१	गोरखा	३८१३०१०४	बसुन्धरा पोखरेल
१०२	गोरखा	३८१३०१०६	यशोदा दवाडी अधिकारी
१०३	गोरखा	३८१३०१०७	निर्मला श्रेष्ठ
१०४	गोरखा	३८१३०१०८	राजेन्द्र बाबु पन्थ
१०५	गोरखा	३८१३०१०९	भिममाया राना
१०६	गोरखा	३८१३०११०	विनिता थापा
१०७	गोरखा	३८१३०१११	सन्तोषी अधिकारी
१०८	गोरखा	३८१३०११२	भिमलाल प्रजा
१०९	गोरखा	३८१३०११३	थमन कुमरी थापामगर
११०	गोरखा	३८१३०११४	रत्नकुमारी अधिकारी
१११	गोरखा	३८१३०११५	प्रेम कुमार गुरुङ
११२	गोरखा	३८१३०११६	शिवराम देवकोटा
११३	गोरखा	३८१३०११८	प्रतिभा लामिछाने
११४	गोरखा	३८१३०११९	मिना ढकाल पनेरु
११५	गोरखा	३८१३०१२१	गजेन्द्र भट्ट
११६	गोरखा	३८१३०१२२	सरला प्रजा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११७	गोरखा	३८१३०१२३	सीता लम्साल
११८	गोरखा	३८१३०१२५	विष्णवहादुर गुरुङ
११९	गोरखा	३८१३०१२६	मिडूग्युर दोर्जे लामा
१२०	गोरखा	३८१३०१२७	अमृता पाण्डे
१२१	गोरखा	३८१३०१२८	सत्यकुमारी गुरुङ
१२२	गोरखा	३८१३०१२९	शक्ति लामिछाने
१२३	गोरखा	३८१३०१३०	धनमाया गुरुङ
१२४	गोरखा	३८१३०१३१	खुसीमाया गुरुङ
१२५	गोरखा	३८१३०१३२	धनबहादुर गुरुङ
१२६	गोरखा	३८१३०१३३	सोनाम धर्के लामा
१२७	गोरखा	३८१३०१३४	मिरा न्यौपाने
१२८	गोरखा	३८१३०१३५	रुपा धमला
१२९	गोरखा	३८१३०१३७	राजन शिर्मल
१३०	गोरखा	३८१३०१३८	रेशम थापा
१३१	गोरखा	३८१३०१३९	टोप प्रसाद लामिछाने
१३२	गोरखा	३८१३०१४०	सविरा मिया
१३३	गोरखा	३८१३०१४१	होम ब थापा
१३४	गोरखा	३८१३०१४२	संगिता गुरुङ
१३५	गोरखा	३८१३०१४३	सुस्कर ढकाल
१३६	गोरखा	३८१३०१४४	सीता घले
१३७	गोरखा	३८१३०१४५	सुमिता बस्नेत
१३८	गोरखा	३८१३०१४६	सृजना खनाल
१३९	गोरखा	३८१३०१४७	प्रकाश रेग्मी
१४०	गोरखा	३८१३०१४८	ईश्वर बाबु पाण्डे
१४१	गोरखा	३८१३०१५०	सुनमाया घले
१४२	गोरखा	३८१३०१५१	पवित्रा आले
१४३	गोरखा	३८१३०१५२	कोपिला तिमिल्सेना
१४४	गोरखा	३८१३०१५३	जहिमा खातुन
१४५	गोरखा	३८१३०१५४	झविन्द्र राना मगर

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४६	गोरखा	३८१३०१५५	सिता विक
१४७	गोरखा	३८१३०१५६	सविना वरामु
१४८	गोरखा	३८१३०१५७	सन्तोषी वन्त
१४९	गोरखा	३८१३०१५८	हरिप्रसाद भट्ट
१५०	गोरखा	३८१३०१५९	राजेन्द्र थापा
१५१	गोरखा	३८१३०१६०	नन्दा कुमारी वुढा पाण्डे
१५२	गोरखा	३८१३०१६१	सुनिता गुरुङ
१५३	गोरखा	३८१३०१६२	तारानाथ खनाल
१५४	गोरखा	३८१३०१६३	जगन्नाथ आचार्य
१५५	गोरखा	३८१३०१६४	मिठामाया थापा मगर
१५६	गोरखा	३८१३०१६५	मीना श्रेष्ठ
१५७	गोरखा	३८१३०१६६	दिनानाथ पौडेल
१५८	गोरखा	३८१३०१६७	टेकमाया गुरुङ
१५९	गोरखा	३८१३०१६८	सीता घले
१६०	गोरखा	३८१३०१६९	धननारायण श्रेष्ठ
१६१	गोरखा	३८१३०१७०	बिबा गुरुङ
१६२	गोरखा	३८१३०१७१	हरिवहादुर गुरुङ
१	मनाङ	३९१३०००१	गजकुमारी गुरुङ
२	मनाङ	३९१३०००२	विष्णु थापा
३	मनाङ	३९१३०००३	गोविन्दबाबु पाण्डे
४	मनाङ	३९१३०००४	त्रिलोचन सुवेदी
५	मनाङ	३९१३०००५	रामप्रसाद देवकोटा
६	मनाङ	३९१३०००६	हरिमाया घले
७	मनाङ	३९१३०००७	खेमादेवी शर्मा तिवारी
८	मनाङ	३९१३०००८	धोर्जे गुरुङ
९	मनाङ	३९१३०००९	सृजना राना
१०	मनाङ	३९१३००१०	ऋषुमाया गुरुङ
११	मनाङ	३९१३००११	कल्पना थापा
१२	मनाङ	३९१३००१२	निलम गुरुङ
१३	मनाङ	३९१३००१३	तेज कुमारी घले
१	लमजुङ	४०१३०००१	टशीमाया गुरुङ
२	लमजुङ	४०१३०००२	तारादेवी गुरुङ (घले)

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३	लमजुङ	४०१३०००३	मर्यादा रेग्मी
४	लमजुङ	४०१३०००४	देवराज गौली
५	लमजुङ	४०१३०००५	कमलराज मिश्र
६	लमजुङ	४०१३०००६	पुष्पा गुरुङ
७	लमजुङ	४०१३०००७	भगवती खनाल
८	लमजुङ	४०१३०००८	विष्णु बहादुर गुरुङ
९	लमजुङ	४०१३०००९	कल्पना सुनार वि.क.
१०	लमजुङ	४०१३००१०	चन्द्र बहादुर गुरुङ
११	लमजुङ	४०१३००११	ऋषिराम मरहट्टा
१२	लमजुङ	४०१३००१२	सरोज अधिकारी
१३	लमजुङ	४०१३००१३	नौ काशी गुरुङ
१४	लमजुङ	४०१३००१४	निल कुमारी तामाङ
१५	लमजुङ	४०१३००१५	पदम कुमारी गुरुङ
१६	लमजुङ	४०१३००१६	लालमाया गुरुङ
१७	लमजुङ	४०१३००१७	विद्यादेवी गुरुङ
१८	लमजुङ	४०१३००१९	गमला दुरा
१९	लमजुङ	४०१३००२०	मिन कुमारी घले
२०	लमजुङ	४०१३००२१	अम्बिका देवी मिश्र
२१	लमजुङ	४०१३००२२	गौरीमाया दुरा
२२	लमजुङ	४०१३००२३	कल्पना तामाङ
२३	लमजुङ	४०१३००२४	यमुना घले
२४	लमजुङ	४०१३००२५	जुनमाया गुरुङ
२५	लमजुङ	४०१३००२६	पवित्रा अङ्खले
२६	लमजुङ	४०१३००२७	सरीता सुवेदी
२७	लमजुङ	४०१३००२८	सीता भण्डारी नैनावस्ती
२८	लमजुङ	४०१३००२९	जीकुमारी गुरुङ
२९	लमजुङ	४०१३००३०	सानुमाया दुरा
३०	लमजुङ	४०१३००३१	अनिल तामाङ
३१	लमजुङ	४०१३००३२	शशिकला अधिकारी
३२	लमजुङ	४०१३००३३	सिता ढुंगाना
३३	लमजुङ	४०१३००३४	हरेराम अधिकारी
३४	लमजुङ	४०१३००३५	कामना खनाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३५	लमजुङ	४०१३००३६	हरिभक्त तिवारी
३६	लमजुङ	४०१३००३७	भक्तिमाया गुरुङ
३७	लमजुङ	४०१३००३८	पार्वती के.सी. (राउत)
३८	लमजुङ	४०१३००३९	चन्द्रकला थापा
३९	लमजुङ	४०१३००४०	लेख माया थापा
४०	लमजुङ	४०१३००४१	निल कुमार गुरुङ
४१	लमजुङ	४०१३००४२	शोभा रेग्मी घिमिरे
४२	लमजुङ	४०१३००४३	देउमाया घले
४३	लमजुङ	४०१३००४४	वावुराम अधिकारी
४४	लमजुङ	४०१३००४५	अशोक वराल
४५	लमजुङ	४०१३००४६	जयन्ती गुरुङ
४६	लमजुङ	४०१३००४७	सूर्यभक्त तिमल्सेना
४७	लमजुङ	४०१३००४८	निर्वाचन पौडेल
४८	लमजुङ	४०१३००४९	जुना देवी राउत
४९	लमजुङ	४०१३००५०	सुमन ढकाल
५०	लमजुङ	४०१३००५१	वसुन्धरा खनाल
५१	लमजुङ	४०१३००५२	सिर्जना गुरुङ
५२	लमजुङ	४०१३००५३	समित्रा दुरा
५३	लमजुङ	४०१३००५४	सुना गुरुङ
५४	लमजुङ	४०१३००५५	सोभा ढुंगाना (खनाल)
५५	लमजुङ	४०१३००५६	पुनम देवी दुरा
५६	लमजुङ	४०१३००५७	धनमाया नेपाली
५७	लमजुङ	४०१३००५८	रामकृष्ण खनिया
५८	लमजुङ	४०१३००५९	राजकुमार अधिकारी
५९	लमजुङ	४०१३००६०	सरस्वती श्रेष्ठ
६०	लमजुङ	४०१३००६१	माधवराज न्यौपाने
६१	लमजुङ	४०१३००६२	वलराम गुरुङ
६२	लमजुङ	४०१३००६३	निर्मला पण्डित
६३	लमजुङ	४०१३००६४	विकास तामाङ
६४	लमजुङ	४०१३००६५	भोजराज गुरुङ
६५	लमजुङ	४०१३००६७	लिला बहादुर गुरुङ
६६	लमजुङ	४०१३००६८	दिपा गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६७	लमजुङ	४०१३००६९	राजेन्द्र मदन अधिकारी
६८	लमजुङ	४०१३००७०	लिला बहादुर तामाङ
६९	लमजुङ	४०१३००७१	पसजङ गुरुङ
७०	लमजुङ	४०१३००७२	बुधकाशी घले
७१	लमजुङ	४०१३००७३	कल्पना बस्नेत
७२	लमजुङ	४०१३००७४	जमुना अधिकारी
७३	लमजुङ	४०१३००७५	विकल पराजुली
७४	लमजुङ	४०१३००७६	सूर्यकान्त ओझा
७५	लमजुङ	४०१३००७७	केशमाया गुरुङ
७६	लमजुङ	४०१३००७८	सिमा पौडेल
७७	लमजुङ	४०१३००७९	धनमाया घले
७८	लमजुङ	४०१३००८०	डिल्लीराम घिमिरे
७९	लमजुङ	४०१३००८१	सुशिला घिमिरे
८०	लमजुङ	४०१३००८२	महेन्द्रचन्द्र अधिकारी
८१	लमजुङ	४०१३००८३	लक्ष्मीप्रसाद जैसी
८२	लमजुङ	४०१३००८५	मनकुमारी दुरा
८३	लमजुङ	४०१३००८६	अमिता गुरुङ
८४	लमजुङ	४०१३००८७	विष्णुमाया तामाङ
८५	लमजुङ	४०१३००८८	पम्फादेवी घिमिरे
८६	लमजुङ	४०१३००८९	निर्मला देवी खनाल
८७	लमजुङ	४०१३००९०	भीम माया तामाङ
८८	लमजुङ	४०१३००९१	विक्रम गुरुङ
८९	लमजुङ	४०१३००९२	गजुरमान लावती
९०	लमजुङ	४०१३००९३	अस्मिता गुरुङ
९१	लमजुङ	४०१३००९४	शिवशंकर नराल
९२	लमजुङ	४०१३००९५	सुनिता पाठक
९३	लमजुङ	४०१३००९६	प्रकाश न्यौपाने
९४	लमजुङ	४०१३००९७	इन्दिरा घिमिरे
९५	लमजुङ	४०१३००९८	रोशन गुरुङ
९६	लमजुङ	४०१३००९९	रामकृष्ण खनाल
९७	लमजुङ	४०१३०१००	विष्णु बहादुर खत्री
९८	लमजुङ	४०१३०१०१	विमला राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९९	लमजुङ	४०१३०१०२	रञ्जना सुवेदी
१००	लमजुङ	४०१३०१०३	मिना कुँवर
१०१	लमजुङ	४०१३०१०४	हातुमाया गुरुङ
१०२	लमजुङ	४०१३०१०५	पंच बहादुर गुरुङ
१०३	लमजुङ	४०१३०१०६	सुर्यकान्त खनाल
१०४	लमजुङ	४०१३०१०७	खिम कुमारी गुरुङ
१०५	लमजुङ	४०१३०१०८	पदमा गुरुङ
१०६	लमजुङ	४०१३०१०९	शोभा आचार्य
१०७	लमजुङ	४०१३०११०	ओम बहामदुर गुरुङ
१०८	लमजुङ	४०१३०१११	सरस्वती लामिछाने
१०९	लमजुङ	४०१३०११२	कौशिला श्रेष्ठ
११०	लमजुङ	४०१३०११३	सोविता श्रेष्ठ
१११	लमजुङ	४०१३०११४	सन्तोष तिवारी
११२	लमजुङ	४०१३०११५	पशुपति थापा
११३	लमजुङ	४०१३०११६	रामकान्त वाग्ले
११४	लमजुङ	४०१३०११७	अमर गुरुङ
११५	लमजुङ	४०१३०११८	बुद्धि कुमारी गुरुङ
११६	लमजुङ	४०१३०११९	गौमाया गुरुङ
११७	लमजुङ	४०१३०१२०	रूपकुमारी गुरुङ
११८	लमजुङ	४०१३०१२१	अस्मिता गुरुङ
११९	लमजुङ	४०१३०१२२	निरा अधिकारी
१२०	लमजुङ	४०१३०१२३	नवराज तामाङ
१२१	लमजुङ	४०१३०१२४	कमल बहादुर भुजेल
१२२	लमजुङ	४०१३०१२५	डिल कुमारी घले गुरुङ
१२३	लमजुङ	४०१३०१२६	गुनमाया थापामगर
१२४	लमजुङ	४०१३०१२७	सुकमाया घले
१२५	लमजुङ	४०१३०१२८	टकमाया गुरुङ
१२६	लमजुङ	४०१३०१२९	इन्द्रमाया गुरुङ
१२७	लमजुङ	४०१३०१३०	मेनका अधिकारी
१२८	लमजुङ	४०१३०१३१	नौकासी गुरुङ
१२९	लमजुङ	४०१३०१३२	भिष्म कुमारी गुरुङ
१३०	लमजुङ	४०१३०१३३	दुधकुमारी पन्त

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३१	लमजुङ	४०१३०१३४	निर्मला पौडेल
१३२	लमजुङ	४०१३०१३५	गंगाजङ गुरुङ
१	कास्की	४११३०००१	जयदेवी सापकोटा
२	कास्की	४११३०००२	रिता देवकोटा
३	कास्की	४११३०००३	विनिता क्षेत्री
४	कास्की	४११३०००४	सागर पौडेल
५	कास्की	४११३०००५	ववीता आले थापा
६	कास्की	४११३०००६	मनबहादुर कोइराला
७	कास्की	४११३०००७	रेखा सापकोटा
८	कास्की	४११३०००८	रामचन्द्र सुवेदी
९	कास्की	४११३०००९	मिन व. भट्टराई
१०	कास्की	४११३००१०	नौमाया सापकोटा
११	कास्की	४११३००११	सुनिता बराल
१२	कास्की	४११३००१२	शान्ति लामिछाने
१३	कास्की	४११३००१३	सरस्वती शर्मा देवकोटा
१४	कास्की	४११३००१४	संगीता कार्की
१५	कास्की	४११३००१५	सुशिला गुरुङ
१६	कास्की	४११३००१६	रितु कुमारी आले थापामगर
१७	कास्की	४११३००१७	मसिना गुरुङ
१८	कास्की	४११३००१८	सुदन पौडेल
१९	कास्की	४११३००१९	धुव्र राज पाण्डे
२०	कास्की	४११३००२०	कमला सुनार
२१	कास्की	४११३००२१	गौरी पौडेल
२२	कास्की	४११३००२२	भिम काशी गुरुङ
२३	कास्की	४११३००२३	रस्मा अधिकारी
२४	कास्की	४११३००२४	नानुमाया क्षेत्री
२५	कास्की	४११३००२५	निर्मला गुरुङ
२६	कास्की	४११३००२६	भेषराज अधिकारी
२७	कास्की	४११३००२७	कृष्ण कु. पौडेल पराजुली
२८	कास्की	४११३००२८	सुनीता अर्याल महत
२९	कास्की	४११३००२९	तिलमाया गुरुङ
३०	कास्की	४११३००३१	मनुमाया गुरुङ
३१	कास्की	४११३००३२	अप्सरा भण्डारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३२	कास्की	४११३००३३	पवित्रा श्रेष्ठ
३३	कास्की	४११३००३४	सीता कुमारी गुरुङ
३४	कास्की	४११३००३५	अञ्जना पौडेल
३५	कास्की	४११३००३६	टिका श्री गुरुङ
३६	कास्की	४११३००३७	रामचन्द्र सुवेदी
३७	कास्की	४११३००३८	दिपकराज दाहाल
३८	कास्की	४११३००३९	सुमित्रा देवी आचार्य वराल
३९	कास्की	४११३००४०	अनिता अधिकारी
४०	कास्की	४११३००४१	प्रकाश अर्याल
४१	कास्की	४११३००४२	समबहादुर केसी
४२	कास्की	४११३००४३	कुस्मा गुरुङ
४३	कास्की	४११३००४४	सिद्धार्थ सापकोटा
४४	कास्की	४११३००४५	दुर्गा गुरुङ
४५	कास्की	४११३००४६	माधवप्रसाद आचार्य
४६	कास्की	४११३००४७	धनकुमारी अधिकारी
४७	कास्की	४११३००४८	शिवप्रसाद आचार्य
४८	कास्की	४११३००४९	महेश गुरुङ
४९	कास्की	४११३००५०	पुष्पा आचार्य
५०	कास्की	४११३००५१	निर्मला केसी
५१	कास्की	४११३००५२	शकुन्तला पौडेल देवकोटा
५२	कास्की	४११३००५३	लक्ष्मी खड्का पराजुली
५३	कास्की	४११३००५४	अपिल सुवेदी
५४	कास्की	४११३००५५	थमकुमारी ढकाल
५५	कास्की	४११३००५६	गंगादेवी खनाल
५६	कास्की	४११३००५७	सीता केसी
५७	कास्की	४११३००५८	वसन्ती देवकोटा
५८	कास्की	४११३००५९	रामशरण न्यौपाने
५९	कास्की	४११३००६०	रानु थापा पौडेल
६०	कास्की	४११३००६१	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा
६१	कास्की	४११३००६२	दिपकनाथ पौडेल
६२	कास्की	४११३००६३	कर्णबहादुर गुरुङ
६३	कास्की	४११३००६४	सुष्मा थापा शर्मा
६४	कास्की	४११३००६५	मञ्जु कुमारी गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६५	कास्की	४११३००६६	कुलदेवी गुरुङ
६६	कास्की	४११३००६७	दिपा घिमिरे
६७	कास्की	४११३००६८	सावित्री अधिकारी
६८	कास्की	४११३००६९	भिम तामाङ
६९	कास्की	४११३००७१	सीता पौडेल
७०	कास्की	४११३००७२	सुनीता भुजेल
७१	कास्की	४११३००७३	उपेन्द्रराज खनाल
७२	कास्की	४११३००७४	राजकुमार गौतम
७३	कास्की	४११३००७५	नारायणप्रसाद सापकोटा
७४	कास्की	४११३००७६	कुमार पौडेल
७५	कास्की	४११३००७७	मनु तिवारी खनाल
७६	कास्की	४११३००७८	अप्सरा खनाल
७७	कास्की	४११३००७९	वसन्धरी दवाडी पौडेल
७८	कास्की	४११३००८०	निर्मला अधिकारी भण्डारी
७९	कास्की	४११३००८१	गोसाई चन्द्रागिरी
८०	कास्की	४११३००८२	दीपक क्षेत्री
८१	कास्की	४११३००८३	उषा काफ्ले
८२	कास्की	४११३००८४	नौमाया गुरुङ
८३	कास्की	४११३००८५	विष्णुमाया सापकोटा सुवेदी
८४	कास्की	४११३००८६	विन्दु पौडेल
८५	कास्की	४११३००८७	रमेशराज सुवेदी
८६	कास्की	४११३००८९	हिराकुमारी विक
८७	कास्की	४११३००९०	विष्णुमाया पोख्रेल
८८	कास्की	४११३००९१	डिल ब. थापा मगर
८९	कास्की	४११३००९२	गंगादेवी आचार्य
९०	कास्की	४११३००९३	किरणमणि अधिकारी
९१	कास्की	४११३००९४	सुमित्रा अधिकारी
९२	कास्की	४११३००९५	सुशिला आचार्य
९३	कास्की	४११३००९६	चन्द्रकला अधिकारी
९४	कास्की	४११३००९७	दिपेन्द्र अधिकारी
९५	कास्की	४११३००९८	विष्णुमाया बराल
९६	कास्की	४११३००९९	निर्मला गिरी
९७	कास्की	४११३०१००	नौमाया गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९८	कास्की	४११३०१०१	ममिता थापामगर
९९	कास्की	४११३०१०२	लक्ष्मी लामिछाने
१००	कास्की	४११३०१०३	सन्तोष क्षेत्री
१०१	कास्की	४११३०१०४	मिना शर्मा तिवारी
१०२	कास्की	४११३०१०५	सरीता कुमारी बराल
१०३	कास्की	४११३०१०६	पवित्रा अर्याल
१०४	कास्की	४११३०१०७	राम माया त्रिपाठी
१०५	कास्की	४११३०१०८	मीनकुमारी शर्मा
१०६	कास्की	४११३०१०९	प्रभा पोखेल
१०७	कास्की	४११३०११०	यमकुमारी गुरुङ
१०८	कास्की	४११३०१११	शारदा अधिकारी पौडेल
१०९	कास्की	४११३०११२	चन्द्रा भट्टराई
११०	कास्की	४११३०११४	तारादेवी सुवेदी न्यौपाने
१११	कास्की	४११३०११५	भागीरथी देवी ढकाल
११२	कास्की	४११३०११६	गोपालबहादुर थापा
११३	कास्की	४११३०११७	विष्णुप्रसाद देवकोटा
११४	कास्की	४११३०११८	विश्वराज वि.सी.
११५	कास्की	४११३०११९	कृष्ण प्र. दाहाल
११६	कास्की	४११३०१२०	मना गुरुङ
११७	कास्की	४११३०१२१	भक्तुराज पौडेल
११८	कास्की	४११३०१२२	इन्द्रकला पौडेल (वास्तोला)
११९	कास्की	४११३०१२३	सरस्वती गौतम
१२०	कास्की	४११३०१२४	खेमराज अधिकारी
१२१	कास्की	४११३०१२५	जानुका दाहाल अधिकारी
१२२	कास्की	४११३०१२६	गीता दाहाल
१२३	कास्की	४११३०१२७	दुर्गा सुवेदी न्यौपाने
१२४	कास्की	४११३०१२८	विन्दु न्यौपाने
१२५	कास्की	४११३०१२९	इन्दु बराल
१२६	कास्की	४११३०१३०	तुलसीदेवि अधिकारी
१२७	कास्की	४११३०१३१	सविता देवकोटा
१२८	कास्की	४११३०१३२	कमला घिमिरे
१२९	कास्की	४११३०१३५	कल्पना पौडेल
१३०	कास्की	४११३०१३६	कल्पना क्षेत्री सापकोटा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३१	कास्की	४११३०१३७	मधुप्रसाद देवकोटा
१३२	कास्की	४११३०१३८	हरिकला भुर्तेल गौतम
१३३	कास्की	४११३०१३९	सन्ध्या गौतम लामिछाने
१३४	कास्की	४११३०१४०	भुवराज अधिकारी
१३५	कास्की	४११३०१४१	दिलिप खनाल
१३६	कास्की	४११३०१४२	लक्ष्मी आचार्य पौडेल
१३७	कास्की	४११३०१४३	अमृता क्षेत्री
१३८	कास्की	४११३०१४४	वसुधा अर्याल ढकाल
१३९	कास्की	४११३०१४५	सुस्मिता राना
१४०	कास्की	४११३०१४६	तिलकुमारी वास्तोला
१४१	कास्की	४११३०१४९	जगदिश लम्साल
१४२	कास्की	४११३०१५१	निर्मला पंगेनी
१४३	कास्की	४११३०१५२	सुमित्रा त्रिपाठी
१४४	कास्की	४११३०१५३	दिलकुमारी हुंगाना
१४५	कास्की	४११३०१५४	दुर्गाकुमारी शर्मा लामिछाने
१४६	कास्की	४११३०१५५	कलाधर सापकोटा
१४७	कास्की	४११३०१५६	राधादेवी पौडेल
१४८	कास्की	४११३०१५७	निर्मल त्रिपाठी
१४९	कास्की	४११३०१५८	कामक्षी कार्की
१५०	कास्की	४११३०१५९	देविका बराल
१५१	कास्की	४११३०१६०	पद्ममाया गुरुङ
१५२	कास्की	४११३०१६१	जमुना भण्डारी गौतम
१५३	कास्की	४११३०१६२	इन्दिरा सुवेदी
१५४	कास्की	४११३०१६३	मिनराज हुङ्गाना
१५५	कास्की	४११३०१६४	पूर्णप्रसाद गुरुङ
१५६	कास्की	४११३०१६५	इश्वर खड्का
१५७	कास्की	४११३०१६७	मिनप्रसाद न्यौपाने
१५८	कास्की	४११३०१६९	नन्दकुमारी गुरुङ
१५९	कास्की	४११३०१७०	इन्द्र प्र बराल
१६०	कास्की	४११३०१७१	पुर्ण प्रसाद सुवेदी
१६१	कास्की	४११३०१७३	होमनाथ दाहाल
१६२	कास्की	४११३०१७४	नारायणप्रसाद बराल
१६३	कास्की	४११३०१७५	गंगा बराल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६४	कास्की	४११३०१७६	दिनानाथ चपाई
१६५	कास्की	४११३०१७७	तिर्थमाया लामिछाने
१६६	कास्की	४११३०१७८	विनिशा भट्टराई न्यौपाने
१६७	कास्की	४११३०१७९	निलम गुरुड
१६८	कास्की	४११३०१८०	लक्ष्मी गुरुड
१६९	कास्की	४११३०१८१	शारदा लामिछाने (अधिकारी)
१७०	कास्की	४११३०१८२	प्रिया थापा
१७१	कास्की	४११३०१८३	बलबहादुर पुन
१७२	कास्की	४११३०१८४	रुपचन्द्र न्यौपाने
१७३	कास्की	४११३०१८५	विद्यादेवी सुवेदी
१७४	कास्की	४११३०१८६	विष्णुमाया सुनार
१७५	कास्की	४११३०१८९	गणेश प्र. शर्मा
१७६	कास्की	४११३०१९०	फलबहादुर गुरुड
१७७	कास्की	४११३०१९१	टुल्की देवी त्रिपाठी
१७८	कास्की	४११३०१९२	लक्ष्मी आचार्य
१७९	कास्की	४११३०१९३	सरस्वती रिमाल
१८०	कास्की	४११३०१९४	दुर्गा खनाल तिमिल्सेना
१८१	कास्की	४११३०१९५	दुर्गादेवी ढकाल अधिकारी
१८२	कास्की	४११३०१९६	शान्ता क्षेत्री
१८३	कास्की	४११३०१९७	मीरादेवी शर्मा ढकाल
१८४	कास्की	४११३०१९८	शान्तादेवी घिमिरे
१८५	कास्की	४११३०२००	भगवती अधिकारी
१८६	कास्की	४११३०२०१	शैलेन्द्र रमण अधिकारी
१८७	कास्की	४११३०२०२	राधिका भण्डारी वास्तोला
१८८	कास्की	४११३०२०३	सिरसुवा गुरुड
१८९	कास्की	४११३०२०४	विष्णुमाया पोखेल अधिकारी
१९०	कास्की	४११३०२०५	सिर्जना गुरुड
१९१	कास्की	४११३०२०६	शिवप्रसाद पौडेल
१९२	कास्की	४११३०२०७	लिला न्यौपाने
१९३	कास्की	४११३०२०९	प्रदिप परियार
१९४	कास्की	४११३०२१०	चेतनारायण गौतम
१९५	कास्की	४११३०२११	गितादेवी भुजेल
१९६	कास्की	४११३०२१२	रीता अधिकारी सुवेदी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१९७	कास्की	४११३०२१३	टिकाराम अधिकारी
१९८	कास्की	४११३०२१४	वसन्धुरा सापकोटा
१९९	कास्की	४११३०२१५	पार्वती शर्मा
२००	कास्की	४११३०२१६	गञ्जमान गुरुङ
२०१	कास्की	४११३०२१७	चन्द्रकुमारी रानामगर
२०२	कास्की	४११३०२१८	सुनिता मल्ल
२०३	कास्की	४११३०२१९	पार्वती वास्तोला
२०४	कास्की	४११३०२२०	शान्तिदेवी सापकोटा
२०५	कास्की	४११३०२२१	गौतम गुरुङ
२०६	कास्की	४११३०२२२	युगमाया गुरुङ
२०७	कास्की	४११३०२२३	सिता भुजेल
२०८	कास्की	४११३०२२५	मिनाकुमारी गुरुङ
२०९	कास्की	४११३०२२६	चन्द्रमणि अधिकारी
२१०	कास्की	४११३०२२७	नारायणप्रसाद शर्मा
२११	कास्की	४११३०२२९	शालिकराम पौडेल
१	तनहुँ	४२१३०००१	मन बहादुर राना मगर
२	तनहुँ	४२१३०००२	गीता कुवर क्षेत्री
३	तनहुँ	४२१३०००३	विमला श्रेष्ठ
४	तनहुँ	४२१३०००४	रेखी थापा
५	तनहुँ	४२१३०००५	ईश्वरी थापा अधिकारी
६	तनहुँ	४२१३०००६	सविता थापा
७	तनहुँ	४२१३०००७	बालकमारी थापा
८	तनहुँ	४२१३०००८	पार्वती रानाभाट
९	तनहुँ	४२१३०००९	माया गुरुङ
१०	तनहुँ	४२१३००१०	कमल रानाभाट
११	तनहुँ	४२१३००११	कमारी मगर थापा
१२	तनहुँ	४२१३००१२	ओम्ती थापा मगर पुलामी
१३	तनहुँ	४२१३००१३	माधवि आले थापा
१४	तनहुँ	४२१३००१४	मिना कु. थापा
१५	तनहुँ	४२१३००१५	विष्णूमाया गुरुङ
१६	तनहुँ	४२१३००१६	कृष्णकला क्षेत्री
१७	तनहुँ	४२१३००१७	संगिता शाही हमाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	तनहुँ	४२१३००१८	योमाया थापा
१९	तनहुँ	४२१३००१९	द्रौपदी आचार्य
२०	तनहुँ	४२१३००२०	नानसाया खड्का अधिकारी
२१	तनहुँ	४२१३००२१	सृजना कोइराला चापागाई
२२	तनहुँ	४२१३००२२	तिलक बहादुर खड्का
२३	तनहुँ	४२१३००२३	निर्मला राना
२४	तनहुँ	४२१३००२४	खगीसरा आले
२५	तनहुँ	४२१३००२५	रीता पोख्रेल भण्डारी
२६	तनहुँ	४२१३००२६	कम्लारी थापा
२७	तनहुँ	४२१३००२७	राधा हमाल
२८	तनहुँ	४२१३००२८	विनसाया थापा
२९	तनहुँ	४२१३००२९	प्रकाश पौडेल
३०	तनहुँ	४२१३००३०	सन्निता थापा
३१	तनहुँ	४२१३००३१	एलिशा थापा
३२	तनहुँ	४२१३००३२	मडजश्रेष्ठ
३३	तनहुँ	४२१३००३३	शर्मिला राना थापा
३४	तनहुँ	४२१३००३४	शर्मिला अधिकारी
३५	तनहुँ	४२१३००३५	देवी सिग्देल
३६	तनहुँ	४२१३००३६	प्रकाश चन्द्र पोख्रेल
३७	तनहुँ	४२१३००३७	दिपेन्द्र रानाभाट
३८	तनहुँ	४२१३००३८	पवित्रा रानाभाट
३९	तनहुँ	४२१३००३९	तुल बहादुर गुरू
४०	तनहुँ	४२१३००४०	चन्द्रामणि थापा
४१	तनहुँ	४२१३००४१	सुकसाया श्रेष्ठ
४२	तनहुँ	४२१३००४२	सन्निता वाग्ले
४३	तनहुँ	४२१३००४३	सर्धकम्लार घिमिरे
४४	तनहुँ	४२१३००४४	सर्धप्रसाद पौडेल
४५	तनहुँ	४२१३००४५	कविता अधिकारी
४६	तनहुँ	४२१३००४६	तल्ल बहादुर गुरू
४७	तनहुँ	४२१३००४७	खेम कम्लारी सारू
४८	तनहुँ	४२१३००४८	अप्सरा सूवेदी
४९	तनहुँ	४२१३००४९	केशर रानाभाट

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५०	तनहुँ	४२१३००५०	अम्बिका थापा
५१	तनहुँ	४२१३००५१	सर्मिला मल्ल
५२	तनहुँ	४२१३००५२	मडजद्वेत्री घिमिरे सखेदी
५३	तनहुँ	४२१३००५३	कमला थापा
५४	तनहुँ	४२१३००५४	मधुमाया के.सी.
५५	तनहुँ	४२१३००५५	शोभा कस्यारी सिंह
५६	तनहुँ	४२१३००५६	विष्णा नेपाली
५७	तनहुँ	४२१३००५७	पर्णिसारा गुरू
५८	तनहुँ	४२१३००५८	कविता गुरू
५९	तनहुँ	४२१३००५९	बल बहादुर रानाभाट
६०	तनहुँ	४२१३००६०	शशिला बराल
६१	तनहुँ	४२१३००६१	विक्रेन्द्र भण्डारी
६२	तनहुँ	४२१३००६२	नारायण कस्यार मल्ल
६३	तनहुँ	४२१३००६३	विमला उचै ठकुरी
६४	तनहुँ	४२१३००६४	यष्टाराज आलेमगर
६५	तनहुँ	४२१३००६५	फल बहादुर थापा
६६	तनहुँ	४२१३००६६	रनमाया गुरू
६७	तनहुँ	४२१३००६७	बलराम रानाभाट
६८	तनहुँ	४२१३००६८	नरीमाया रानाभाट
६९	तनहुँ	४२१३००६९	अजिता ढकाल
७०	तनहुँ	४२१३००७०	अडजली चम्पान
७१	तनहुँ	४२१३००७१	सुमित्रा कुमाल
७२	तनहुँ	४२१३००७२	शंकर अछामे
७३	तनहुँ	४२१३००७३	विर माया गुरू
७४	तनहुँ	४२१३००७४	कल्पना वाग्ले
७५	तनहुँ	४२१३००७५	दिल आले
७६	तनहुँ	४२१३००७६	ममता रानाभाट
७७	तनहुँ	४२१३००७७	लक्ष्मी अधिकारी पौडेल
७८	तनहुँ	४२१३००७८	जम्ना गुरू
७९	तनहुँ	४२१३००७९	गम्ना बहादुर थापा
८०	तनहुँ	४२१३००८०	कल्पना खनाल
८१	तनहुँ	४२१३००८१	मिना कस्यारी गुरू

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८२	तनहुँ	४२१३००८२	देउ माया गुरू
८३	तनहुँ	४२१३००८३	मिनाकम्वारी वि.क
८४	तनहुँ	४२१३००८४	रिता थापा
८५	तनहुँ	४२१३००८५	रामहरि अधिकारी
८६	तनहुँ	४२१३००८६	खिल कुमारी थापा
८७	तनहुँ	४२१३००८७	निर्मला दरै थापा
८८	तनहुँ	४२१३००८८	गौरीमाया थापा मगर
८९	तनहुँ	४२१३००८९	दिनेश शर्मा
९०	तनहुँ	४२१३००९०	सरला लम्साल
९१	तनहुँ	४२१३००९१	देउमाया श्रेष्ठ
९२	तनहुँ	४२१३००९२	याम कुमारी थापा
९३	तनहुँ	४२१३००९३	रोमकला गुरू
९४	तनहुँ	४२१३००९४	पवन भट्टराई
९५	तनहुँ	४२१३००९५	गण्नाखर रेग्मी
९६	तनहुँ	४२१३००९६	रीता कार्की क्षेत्री
९७	तनहुँ	४२१३००९७	देविकला भट्टराई
९८	तनहुँ	४२१३००९८	शान्ता गच्छ
९९	तनहुँ	४२१३००९९	कुमार गुरू
१००	तनहुँ	४२१३०१००	बन्दना थापा
१०१	तनहुँ	४२१३०१०१	यव्वाराज दरै
१०२	तनहुँ	४२१३०१०२	श्रीप्रसाद थापा
१०३	तनहुँ	४२१३०१०३	फल्लामाया लो
१०४	तनहुँ	४२१३०१०४	केशरी अधिकारी थापा
१०५	तनहुँ	४२१३०१०५	विष्णाअधिकारी
१०६	तनहुँ	४२१३०१०६	विन्दा आले मगर
१०७	तनहुँ	४२१३०१०७	सरिता गैरे
१०८	तनहुँ	४२१३०१०८	कल्याण अधिकारी
१०९	तनहुँ	४२१३०१०९	तिल बहादर थापा
११०	तनहुँ	४२१३०११०	मधराना
१११	तनहुँ	४२१३०१११	अम्बिका रानाभाट
११२	तनहुँ	४२१३०११२	सञ्जन ताम्राकार
११३	तनहुँ	४२१३०११३	इश्वरी गहतराज

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११४	तनहुँ	४२१३०११४	सिता पाण्डे
११५	तनहुँ	४२१३०११५	शिव न्यौपाने वगाले
११६	तनहुँ	४२१३०११६	गीता पाण्डे अर्याल
११७	तनहुँ	४२१३०११७	हरिलाल थापा
११८	तनहुँ	४२१३०११८	नरी माया गुरू
११९	तनहुँ	४२१३०११९	इन्द्रकमारी खान
१२०	तनहुँ	४२१३०१२०	कल्पना गिरी श्रेष्ठ
१२१	तनहुँ	४२१३०१२१	एन्जिला थापा
१२२	तनहुँ	४२१३०१२२	सरोज थापा
१२३	तनहुँ	४२१३०१२३	स्वरूप काजी श्रेष्ठ
१२४	तनहुँ	४२१३०१२४	राधा गुरु
१२५	तनहुँ	४२१३०१२५	खिमराज भारती
१२६	तनहुँ	४२१३०१२६	कल्पना कमारी शर्मा
१२७	तनहुँ	४२१३०१२७	विक्रम थापा
१२८	तनहुँ	४२१३०१२८	टिका माया मगर
१२९	तनहुँ	४२१३०१२९	गिता पौडेल
१३०	तनहुँ	४२१३०१३०	कमल पौडेल
१३१	तनहुँ	४२१३०१३१	इन्दिरा घिमिरे ढंगाना
१३२	तनहुँ	४२१३०१३२	शोभाकुमारी शर्मा गौतम
१३३	तनहुँ	४२१३०१३३	विमल पौडेल
१३४	तनहुँ	४२१३०१३४	तारामाया राना
१३५	तनहुँ	४२१३०१३५	दिलमाया गोतामे
१३६	तनहुँ	४२१३०१३६	चन्द्रकमारी मल्ल
१३७	तनहुँ	४२१३०१३७	रमेश मल्ल ठकुरी
१३८	तनहुँ	४२१३०१३८	कल्याण थापा
१३९	तनहुँ	४२१३०१३९	देवी कठार अधिकारी
१४०	तनहुँ	४२१३०१४०	सञ्जना श्रेष्ठ
१४१	तनहुँ	४२१३०१४१	बिन्दा मल्ल
१४२	तनहुँ	४२१३०१४२	जिता कुमारी थापा
१४३	तनहुँ	४२१३०१४३	लक्ष्मी वि.क.
१४४	तनहुँ	४२१३०१४४	बद्धि बहादुर वराली
१४५	तनहुँ	४२१३०१४५	शिवलाल वराली

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४६	तनहुँ	४२१३०१४७	विष्णुमाया थापा
१४७	तनहुँ	४२१३०१४८	सडज□पण्डित वास्तोला
१४८	तनहुँ	४२१३०१४९	विजया घिमिरे
१४९	तनहुँ	४२१३०१५०	कल्पना सप्पा
१५०	तनहुँ	४२१३०१५१	मडज□गुरू□
१५१	तनहुँ	४२१३०१५२	सम्भना पण्डित
१५२	तनहुँ	४२१३०१५३	शम्भलाल थापा
१५३	तनहुँ	४२१३०१५४	जइदा वेगम
१५४	तनहुँ	४२१३०१५५	सम्भना ढकाल
१५५	तनहुँ	४२१३०१५६	जमनादेवी भट्टराई (ढकाल)
१५६	तनहुँ	४२१३०१५७	कविता भण्डारी
१५७	तनहुँ	४२१३०१५८	कल्पना भुजेल
१५८	तनहुँ	४२१३०१५९	निर्मला श्रेष्ठ
१५९	तनहुँ	४२१३०१६०	कल्पनादेवी घिमिरे
१६०	तनहुँ	४२१३०१६१	सीतादेवी पोख्रेल
१६१	तनहुँ	४२१३०१६२	ध्वाराज गैट्टे
१६२	तनहुँ	४२१३०१६३	सज्जन रानाभाट
१६३	तनहुँ	४२१३०१६४	शर्मिला गुरू□
१६४	तनहुँ	४२१३०१६५	संगिता पन्थ
१६५	तनहुँ	४२१३०१६६	हिरामाया राना
१६६	तनहुँ	४२१३०१६७	भगवती सारू मगर
१६७	तनहुँ	४२१३०१६८	कृष्ण कसारी गच्छ□
१६८	तनहुँ	४२१३०१६९	दिल□गौतम
१६९	तनहुँ	४२१३०१७०	ज्ञानुमाया गुरू□
१७०	तनहुँ	४२१३०१७१	सोनी गच्छ□
१७१	तनहुँ	४२१३०१७२	मोहनीमाया गच्छ□
१७२	तनहुँ	४२१३०१७३	कोपिला रानाभाट
१७३	तनहुँ	४२१३०१७४	पर्मिला कुमाल गिरी
१७४	तनहुँ	४२१३०१७५	विकास गच्छ□
१७५	तनहुँ	४२१३०१७६	सविता मरासिनी पोख्रेल
१७६	तनहुँ	४२१३०१७७	मिन कसारी आले
१७७	तनहुँ	४२१३०१७८	ललिता अधिकारी आचार्य

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७८	तनहुँ	४२१३०१७९	नारायणी मर्सेनी
१७९	तनहुँ	४२१३०१८०	खम्जा थापा
१८०	तनहुँ	४२१३०१८१	छलिमाया वि.क.
१८१	तनहुँ	४२१३०१८२	सृजना अधिकारी
१८२	तनहुँ	४२१३०१८३	गोमा कूमारी क्षेत्री
१८३	तनहुँ	४२१३०१८४	संजीवराज अधिकारी
१८४	तनहुँ	४२१३०१८५	दिपक थापा
१८५	तनहुँ	४२१३०१८६	दिपा भण्डाल
१८६	तनहुँ	४२१३०१८७	शंकर न्यौपाने
१८७	तनहुँ	४२१३०१८८	तेजमाया गुरुङ
१८८	तनहुँ	४२१३०१८९	गंगा कम्मारी मल्ल
१८९	तनहुँ	४२१३०१९०	डिलशोभा गुरुङ
१९०	तनहुँ	४२१३०१९१	इन्दिराकम्मारी पौडेल (गौतम)
१९१	तनहुँ	४२१३०१९२	रेखा खनाल
१९२	तनहुँ	४२१३०१९३	कञ्जादेवी राना गुरुङ
१९३	तनहुँ	४२१३०१९४	हिरासिंह थापा
१९४	तनहुँ	४२१३०१९५	सिरीमाया थापा
१९५	तनहुँ	४२१३०१९६	दर्शा कम्मारी राना
१९६	तनहुँ	४२१३०१९७	हरिकुमारी आले
१९७	तनहुँ	४२१३०१९८	शान्ति थापा
१९८	तनहुँ	४२१३०१९९	पवित्रा विश्वकर्मा
१९९	तनहुँ	४२१३०२००	इन्द्रादेवी पोख्रेल
२००	तनहुँ	४२१३०२०१	शिव मिश्र
२०१	तनहुँ	४२१३०२०२	राधिका वि.क.
२०२	तनहुँ	४२१३०२०३	ठग बहादुर राना
२०३	तनहुँ	४२१३०२०४	आशिष थापा
२०४	तनहुँ	४२१३०२०५	श्री बहादुर राना
२०५	तनहुँ	४२१३०२०६	पार्वती कम्मारी लम्साल सिग्देल
२०६	तनहुँ	४२१३०२०७	कमला शाही
२०७	तनहुँ	४२१३०२०८	शशिला मर्सेनी
२०८	तनहुँ	४२१३०२०९	सधुदिवी घिमिरे
२०९	तनहुँ	४२१३०२१०	कमला थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२१०	तनहुँ	४२१३०२११	सीता थापा
२११	तनहुँ	४२१३०२१२	किरण शारू मगर
२१२	तनहुँ	४२१३०२१३	इन्दिरा पौडेल
२१३	तनहुँ	४२१३०२१४	बोलीमाया थापा
२१४	तनहुँ	४२१३०२१५	रमा पौडेल खनाल
२१५	तनहुँ	४२१३०२१६	हृदय सिंह राना
२१६	तनहुँ	४२१३०२१७	इन्द्रबहादुर थापा मगर
२१७	तनहुँ	४२१३०२१८	जूनू भुजेल (वि.क.)
२१८	तनहुँ	४२१३०२१९	करुण-१ बराकोटी के.सी.
२१९	तनहुँ	४२१३०२२०	पार्वती अर्याल लामिछाने
२२०	तनहुँ	४२१३०२२१	शान्ता बास्तोला
२२१	तनहुँ	४२१३०२२२	प्रतिक्षा पौडेल
२२२	तनहुँ	४२१३०२२३	उमेश प्रसाद शाह
२२३	तनहुँ	४२१३०२२४	पदम राना
२२४	तनहुँ	४२१३०२२५	सल्लोचना पण्डित
२२५	तनहुँ	४२१३०२२६	टकमाया गुरुङ
२२६	तनहुँ	४२१३०२२७	कृष्णभक्त भट्टराई
२२७	तनहुँ	४२१३०२२८	शान्ता भुजेल
२२८	तनहुँ	४२१३०२२९	सावित्री वि क
२२९	तनहुँ	४२१३०२३०	मदन कुमार थापा
२३०	तनहुँ	४२१३०२३१	रिताकुमारी राना
२३१	तनहुँ	४२१३०२३२	अनिता श्रेष्ठ
२३२	तनहुँ	४२१३०२३३	सावित्री देवी लामिछाने
२३३	तनहुँ	४२१३०२३४	धनकुमारी गुरुङ
२३४	तनहुँ	४२१३०२३५	चन्द्रकला काफ्ले
२३५	तनहुँ	४२१३०२३६	कैकेयी रसाली
२३६	तनहुँ	४२१३०२३७	पूर्णकला पौडेल अधिकारी
२३७	तनहुँ	४२१३०२३८	शन्त बहादुर गुरुङ
१	स्याङ्जा	४३१३०००१	अञ्जु अर्याल
२	स्याङ्जा	४३१३०००२	दवी थापा
३	स्याङ्जा	४३१३०००३	गीता ढकाल
४	स्याङ्जा	४३१३०००४	सावित्रा रेग्मी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५	स्याङ्जा	४३१३०००५	चन्द्रबहादुर थापा
६	स्याङ्जा	४३१३०००६	कोपिला गुरुङ
७	स्याङ्जा	४३१३०००७	लिलादेवी तिवारी
८	स्याङ्जा	४३१३०००८	रीता ज्ञवाली (अर्याल)
९	स्याङ्जा	४३१३०००९	वविमाया गुरुङ
१०	स्याङ्जा	४३१३००१०	सुर्यप्रसाद वस्ताकोटी
११	स्याङ्जा	४३१३००११	धनप्रसाद लामिछाने
१२	स्याङ्जा	४३१३००१२	इन्द्र प्रसाद सापकोटा
१३	स्याङ्जा	४३१३००१३	इन्दिरा गैरे
१४	स्याङ्जा	४३१३००१४	सुनिता थापा
१५	स्याङ्जा	४३१३००१५	प्रकाश वाग्ले
१६	स्याङ्जा	४३१३००१६	बोधकुमारी अर्याल
१७	स्याङ्जा	४३१३००१७	पुष्पा माया गुरुङ
१८	स्याङ्जा	४३१३००१८	राजेन्द्र प्रसाद वाग्ले
१९	स्याङ्जा	४३१३००१९	अप्सरा श्रेष्ठ
२०	स्याङ्जा	४३१३००२०	ज्ञान कु द्वारेख्वास
२१	स्याङ्जा	४३१३००२१	विन्दु अर्याल भट्टराई
२२	स्याङ्जा	४३१३००२२	पदम ब. नेपाली
२३	स्याङ्जा	४३१३००२३	मनमाया भुजेल
२४	स्याङ्जा	४३१३००२४	शिला काफ्ले
२५	स्याङ्जा	४३१३००२५	सीता चापागाई
२६	स्याङ्जा	४३१३००२६	टोपबहादुर थापा
२७	स्याङ्जा	४३१३००२७	कमला गोदार पौडेल क्षेत्री
२८	स्याङ्जा	४३१३००२८	दिपक राना
२९	स्याङ्जा	४३१३००२९	पवित्रा देवी भट्टराई अर्याल
३०	स्याङ्जा	४३१३००३०	मञ्जु वाग्ले (काफ्ले)
३१	स्याङ्जा	४३१३००३१	सिर्जना पञ्जानी
३२	स्याङ्जा	४३१३००३२	हुमकला खनाल पंगेनी
३३	स्याङ्जा	४३१३००३३	पवित्रा देवी न्यौपाने (अर्याल)
३४	स्याङ्जा	४३१३००३४	गंगा श्रेष्ठ
३५	स्याङ्जा	४३१३००३५	चन्द्रिका गुरुङ
३६	स्याङ्जा	४३१३००३६	रुक माया गुरुङ
३७	स्याङ्जा	४३१३००३७	खगीसरा गाहा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३८	स्याङ्जा	४३१३००३८	चिनीसरा थापा
३९	स्याङ्जा	४३१३००३९	केशवराज मिश्र
४०	स्याङ्जा	४३१३००४०	देउकुमारी गुरुड
४१	स्याङ्जा	४३१३००४१	कृष्णप्रसाद लामिछाने
४२	स्याङ्जा	४३१३००४२	हीरा कुमारी सुवेदी
४३	स्याङ्जा	४३१३००४३	गाइत्रादेवी वस्याल
४४	स्याङ्जा	४३१३००४४	मुना शर्मा
४५	स्याङ्जा	४३१३००४५	यामनाथ रेग्मी
४६	स्याङ्जा	४३१३००४६	दिव्य गुरुड
४७	स्याङ्जा	४३१३००४७	वन्दना ढकाल
४८	स्याङ्जा	४३१३००४८	युवराज काजी केसी
४९	स्याङ्जा	४३१३००४९	टिकाराम सिंजाली
५०	स्याङ्जा	४३१३००५०	लक्ष्मी गुरुड
५१	स्याङ्जा	४३१३००५१	चामु माया मानन्धर
५२	स्याङ्जा	४३१३००५२	छमकुमारी सेन ठकुरी
५३	स्याङ्जा	४३१३००५३	शान्ति पौडेल
५४	स्याङ्जा	४३१३००५४	चन्द्रविर थापा
५५	स्याङ्जा	४३१३००५५	चन्द्र व. राना
५६	स्याङ्जा	४३१३००५६	शिवनारायण चापागाई
५७	स्याङ्जा	४३१३००५७	ज्ञानप्रसाद रेग्मी
५८	स्याङ्जा	४३१३००५८	वावुराम वस्नेत
५९	स्याङ्जा	४३१३००५९	कल्पना कुमारी शाही
६०	स्याङ्जा	४३१३००६०	संगीता कुमारी शर्मा
६१	स्याङ्जा	४३१३००६१	शिव व. दमै
६२	स्याङ्जा	४३१३००६२	रुपा खाँण मल्ल
६३	स्याङ्जा	४३१३००६३	प्रेमप्रसाद ढकाल
६४	स्याङ्जा	४३१३००६४	शकुन्तला राना आले
६५	स्याङ्जा	४३१३००६५	रेशम राज पाठक
६६	स्याङ्जा	४३१३००६६	विमला खत्री
६७	स्याङ्जा	४३१३००६७	मन्जु गैहे
६८	स्याङ्जा	४३१३००६८	सीता अधिकारी
६९	स्याङ्जा	४३१३००६९	गुरुप्रसाद अर्याल
७०	स्याङ्जा	४३१३००७०	कमला पराजुली

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७१	स्याङ्जा	४३१३००७१	फूलमाया खनाल
७२	स्याङ्जा	४३१३००७२	सरस्वती कु. गुरुङ
७३	स्याङ्जा	४३१३००७३	निरु सारु
७४	स्याङ्जा	४३१३००७४	खिमीसरा गुरुङ
७५	स्याङ्जा	४३१३००७५	सावित्रा भण्डारी
७६	स्याङ्जा	४३१३००७६	छलिमाया थापा
७७	स्याङ्जा	४३१३००७७	रेनुका राना
७८	स्याङ्जा	४३१३००७८	दिलमाया सारु
७९	स्याङ्जा	४३१३००७९	पूर्णकुमारी गुरुङ
८०	स्याङ्जा	४३१३००८०	दिपा राना थापा
८१	स्याङ्जा	४३१३००८१	दानादेवी सुवेदी
८२	स्याङ्जा	४३१३००८२	सन्जु रोका
८३	स्याङ्जा	४३१३००८३	रीता थापा ढकाल
८४	स्याङ्जा	४३१३००८४	याम कुमारी अर्याल
८५	स्याङ्जा	४३१३००८५	तिर्थराज पराजुली
८६	स्याङ्जा	४३१३००८६	गिता देवी पोखेल लम्साल
८७	स्याङ्जा	४३१३००८७	गुरुप्रसाद ढकाल
८८	स्याङ्जा	४३१३००८८	मनिषा गुरुङ
८९	स्याङ्जा	४३१३००८९	वेल कु. राना
९०	स्याङ्जा	४३१३००९०	दिपिका मल्ल सेन
९१	स्याङ्जा	४३१३००९१	सगुन राना
९२	स्याङ्जा	४३१३००९२	शान्ति गाहा
९३	स्याङ्जा	४३१३००९३	शालिकराम कुँवर
९४	स्याङ्जा	४३१३००९४	दिपक व. अधिकारी
९५	स्याङ्जा	४३१३००९५	कृष्णकुमारी अर्याल
९६	स्याङ्जा	४३१३००९६	चित्र व. गुरुङ
९७	स्याङ्जा	४३१३००९७	सन्तोष विश्वकर्मा
९८	स्याङ्जा	४३१३००९८	मिना राना थापा
९९	स्याङ्जा	४३१३००९९	मिन माया गुरुङ
१००	स्याङ्जा	४३१३०१००	जयन्ती कुमारी चापागाई पौडेल
१०१	स्याङ्जा	४३१३०१०१	चम्पा गुरुङ
१०२	स्याङ्जा	४३१३०१०२	सिता पोखेल
१०३	स्याङ्जा	४३१३०१०३	राजु शर्मा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०४	स्याङ्जा	४३१३०१०५	कमला वस्याल
१०५	स्याङ्जा	४३१३०१०६	रीता अर्याल
१०६	स्याङ्जा	४३१३०१०७	देवकला ढकाल शर्मा
१०७	स्याङ्जा	४३१३०१०८	युगमाया थापा
१०८	स्याङ्जा	४३१३०१०९	यान माया गुरुङ
१०९	स्याङ्जा	४३१३०११०	सविता आचार्य
११०	स्याङ्जा	४३१३०१११	कृष्णप्रसाद डुम्रे
१११	स्याङ्जा	४३१३०११२	जीता न्यौपाने
११२	स्याङ्जा	४३१३०११४	धन कुमारी थापा
११३	स्याङ्जा	४३१३०११५	हुमकला वि.क. कामी
११४	स्याङ्जा	४३१३०११६	हिराकला पाण्डेय
११५	स्याङ्जा	४३१३०११७	तुलसीराम अर्याल
११६	स्याङ्जा	४३१३०११८	सिता कुमारी ढकाल
११७	स्याङ्जा	४३१३०११९	ठाकुर खनाल
११८	स्याङ्जा	४३१३०१२०	समिक्षा अर्याल
११९	स्याङ्जा	४३१३०१२१	लक्ष्मी गौतम
१२०	स्याङ्जा	४३१३०१२२	बल नारायण मानन्धर
१२१	स्याङ्जा	४३१३०१२३	सरिता सुवेदी
१२२	स्याङ्जा	४३१३०१२४	सावित्री रेग्मी
१२३	स्याङ्जा	४३१३०१२५	रुद्रप्रसाद पौडेल
१२४	स्याङ्जा	४३१३०१२६	पूर्णकला थापामगर
१२५	स्याङ्जा	४३१३०१२७	नवराज रेग्मी
१२६	स्याङ्जा	४३१३०१२८	इश्वरराज वस्याल
१२७	स्याङ्जा	४३१३०१२९	होमकान्त खनाल
१२८	स्याङ्जा	४३१३०१३०	तुल ब. थापा
१२९	स्याङ्जा	४३१३०१३१	निरमाया थापा
१३०	स्याङ्जा	४३१३०१३२	भपेन्द्र गुरुङ
१३१	स्याङ्जा	४३१३०१३३	गंगाबहादुर गुरुङ
१३२	स्याङ्जा	४३१३०१३४	आरती कार्की
१३३	स्याङ्जा	४३१३०१३५	अमर सिं साकी
१३४	स्याङ्जा	४३१३०१३६	दिलकुमारी राना
१३५	स्याङ्जा	४३१३०१३७	सुन्तली रानाभाट
१३६	स्याङ्जा	४३१३०१३८	दिपकराज शर्मा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३७	स्याङ्जा	४३१३०१३९	तौमाया गुरुङ
१३८	स्याङ्जा	४३१३०१४०	यमुना गुरुङ
१३९	स्याङ्जा	४३१३०१४१	धनमाया थापा
१४०	स्याङ्जा	४३१३०१४२	डिला लुङ्टेल
१४१	स्याङ्जा	४३१३०१४३	सरस्वती राना
१४२	स्याङ्जा	४३१३०१४४	कृष्णकला तिवारी
१४३	स्याङ्जा	४३१३०१४५	हेमराज राना
१४४	स्याङ्जा	४३१३०१४६	हिरा थापा
१४५	स्याङ्जा	४३१३०१४७	अमतादेवी राना
१४६	स्याङ्जा	४३१३०१४८	गुमादेवी सुवेदी
१४७	स्याङ्जा	४३१३०१४९	राधा चापागाईं भट्टराई
१४८	स्याङ्जा	४३१३०१५०	खुमादेवी डुम्रे
१४९	स्याङ्जा	४३१३०१५१	यज्ञप्रसाद न्यौपाने
१५०	स्याङ्जा	४३१३०१५२	भीम ब. गुरुङ
१५१	स्याङ्जा	४३१३०१५३	सुमित्रा खड्का
१५२	स्याङ्जा	४३१३०१५४	उमेश ब. थापा
१५३	स्याङ्जा	४३१३०१५५	शोभा भट्टराई
१५४	स्याङ्जा	४३१३०१५६	जोजिन्द्र ब. थापा
१५५	स्याङ्जा	४३१३०१५७	ठग ब. राना
१५६	स्याङ्जा	४३१३०१५८	छविलाल थापा
१५७	स्याङ्जा	४३१३०१५९	चेतकुमारी थापा
१५८	स्याङ्जा	४३१३०१६०	विष्णुकुमारी श्रेष्ठ
१५९	स्याङ्जा	४३१३०१६१	देवी कुमारी भुषाल
१६०	स्याङ्जा	४३१३०१६२	ढाल ब. थापा
१६१	स्याङ्जा	४३१३०१६३	राधिका पौडेल वाग्ले
१६२	स्याङ्जा	४३१३०१६४	ज्ञानु थापा
१६३	स्याङ्जा	४३१३०१६५	विरेन्द्र सारु
१६४	स्याङ्जा	४३१३०१६६	राम प्र. लामिछाने
१६५	स्याङ्जा	४३१३०१६७	सीता थापा क्षेत्री
१६६	स्याङ्जा	४३१३०१६८	सुमिता गुरुङ
१६७	स्याङ्जा	४३१३०१६९	इन्द्रप्रसाद पराजुली
१६८	स्याङ्जा	४३१३०१७०	अनुमाया थापा
१६९	स्याङ्जा	४३१३०१७१	विष्णुमाया गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७०	स्याङ्जा	४३१३०१७२	हिमकला गरुड
१७१	स्याङ्जा	४३१३०१७३	लिला अर्याल
१७२	स्याङ्जा	४३१३०१७४	संगिता लामिछाने ढकाल
१७३	स्याङ्जा	४३१३०१७५	विमला जि.टी.
१७४	स्याङ्जा	४३१३०१७६	छलीमाया राना
१७५	स्याङ्जा	४३१३०१७७	खगीसरा गौडेल
१७६	स्याङ्जा	४३१३०१७८	हिमा कुमारी अर्याल
१७७	स्याङ्जा	४३१३०१७९	कला कुमारी पौडेल
१७८	स्याङ्जा	४३१३०१८०	सरस्वती भण्डारी
१७९	स्याङ्जा	४३१३०१८१	आकाश थापा
१८०	स्याङ्जा	४३१३०१८२	टिका कुमारी सिंजाली
१८१	स्याङ्जा	४३१३०१८३	मथुरा खनाल
१८२	स्याङ्जा	४३१३०१८४	हस्त बहादुर वि.क.
१८३	स्याङ्जा	४३१३०१८५	भोजेन्द्र गुरुड
१८४	स्याङ्जा	४३१३०१८६	डिल्लीदत्त अधिकारी
१८५	स्याङ्जा	४३१३०१८७	हेम ब. कुमाल
१८६	स्याङ्जा	४३१३०१८८	कुमार बहादुर थापा
१८७	स्याङ्जा	४३१३०१८९	मोहन थापा
१८८	स्याङ्जा	४३१३०१९०	दिपक रानाभाट
१८९	स्याङ्जा	४३१३०१९१	पेमादेवी गौडेल
१९०	स्याङ्जा	४३१३०१९२	शर्मिला सेन मल्ल
१९१	स्याङ्जा	४३१३०१९३	कोपिला कु. गौतम रेग्मी
१९२	स्याङ्जा	४३१३०१९४	अमृता राना थापा
१९३	स्याङ्जा	४३१३०१९५	तुक ब. थापा
१९४	स्याङ्जा	४३१३०१९६	शान्ती जि.टी
१९५	स्याङ्जा	४३१३०१९७	चन्द्रमाया गुरुड
१९६	स्याङ्जा	४३१३०१९८	कमला जि.टीं आचार्य
१९७	स्याङ्जा	४३१३०२०४	खुमाकुमारी अर्याल
१९८	स्याङ्जा	४३१३०२०५	सुर्यप्रसाद कोइराला
१९९	स्याङ्जा	४३१३०२०६	पेमाकुमारी थापा
२००	स्याङ्जा	४३१३०२०७	कमला ढकाल
२०१	स्याङ्जा	४३१३०२०८	नारायणप्रसाद लामिछाने
२०२	स्याङ्जा	४३१३०२०९	तेजकुमारी राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०३	स्याङजा	४३१३०२१०	भगवती भण्डारी
२०४	स्याङजा	४३१३०२११	देनुमाया गुरुङ
२०५	स्याङजा	४३१३०२१२	फनकुमारी थापा
२०६	स्याङजा	४३१३०२१३	पवित्रादेवी शर्मा
२०७	स्याङजा	४३१३०२१४	पूर्णबहादुर गुरुङ
२०८	स्याङजा	४३१३०२१५	अजिता मल्ल
२०९	स्याङजा	४३१३०२१६	सञ्जु पौडेल
२१०	स्याङजा	४३१३०२१७	चित्रबहादुर थापा
२११	स्याङजा	४३१३०२१८	शान्ता शर्मा
२१२	स्याङजा	४३१३०२१९	शान्ता लम्साल
२१३	स्याङजा	४३१३०२२०	यमुना न्यौपाने
२१४	स्याङजा	४३१३०२२१	पदमबहादुर सारु
२१५	स्याङजा	४३१३०२२२	रीता मल्ल
२१६	स्याङजा	४३१३०२२३	टिकाकुमारी पंगेनी
२१७	स्याङजा	४३१३०२२४	ताराकुमारी पाण्डेय
२१८	स्याङजा	४३१३०२२५	लिलबहादुर थापा
२१९	स्याङजा	४३१३०२२६	देउरुपा भण्डारी
२२०	स्याङजा	४३१३०२२७	मेनुका खनाल
२२१	स्याङजा	४३१३०२२८	इन्द्रबहादुर गुरुङ
२२२	स्याङजा	४३१३०२२९	शर्मिला के.सी.
२२३	स्याङजा	४३१३०२३०	आशादेवी राना
१	नवलपरासी	४४१३०००१	खसमती गण्डजा
२	नवलपरासी	४४१३०००२	अमित कुमार पंजियार
३	नवलपरासी	४४१३०००३	सपना ज्योति भट्टराई
४	नवलपरासी	४४१३०००४	होम बहादुर सारु मगर
५	नवलपरासी	४४१३०००५	मनोहर प्रसाद चौधरी
६	नवलपरासी	४४१३०००६	विमला पराजुली
७	नवलपरासी	४४१३०००७	मोतिराम गुरौ
८	नवलपरासी	४४१३०००८	सुस्मिता लामिछाने
९	नवलपरासी	४४१३०००९	सन्तोष वैदवार
१०	नवलपरासी	४४१३००१०	भीममाया थापा
११	नवलपरासी	४४१३००११	ज्ञानुमाया राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२	नवलपरासी	४४१३००१२	सुकमाया थापा
१३	नवलपरासी	४४१३००१३	केश कुमारी रेग्मी पन्थी
१४	नवलपरासी	४४१३००१४	कुल बहादुर पुलामी
१५	नवलपरासी	४४१३००१५	सरस्वती पौडेल
१६	नवलपरासी	४४१३००१६	तिलकुमारी माकिम
१७	नवलपरासी	४४१३००१७	खुममाया खरु
१८	नवलपरासी	४४१३००१८	दयाशंकर चौधरी
१९	नवलपरासी	४४१३००१९	कमलेश कोहार
२०	नवलपरासी	४४१३००२०	ओम बहादुर सारु
२१	नवलपरासी	४४१३००२१	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली
२२	नवलपरासी	४४१३००२२	हरि प्रसाद पाण्डे
२३	नवलपरासी	४४१३००२३	सीता रुचाल
२४	नवलपरासी	४४१३००२४	सीता भट्टराई
२५	नवलपरासी	४४१३००२५	पवित्रा शर्मा गैरे
२६	नवलपरासी	४४१३००२६	शेषकला पौडेल
२७	नवलपरासी	४४१३००२७	टिकाराम गरम्जा मगर
२८	नवलपरासी	४४१३००२८	श्रीराम लडगोली
२९	नवलपरासी	४४१३००२९	धनमाया श्रेष्ठ
३०	नवलपरासी	४४१३००३१	दिमाया के.सी.
३१	नवलपरासी	४४१३००३२	देव बहादुर आले
३२	नवलपरासी	४४१३००३३	नानुमाया थापा मगर
३३	नवलपरासी	४४१३००३४	दान बहादुर राना
३४	नवलपरासी	४४१३००३५	तुका कुमारी भुर्तेल
३५	नवलपरासी	४४१३००३६	तिलकराम लुङ्गोली
३६	नवलपरासी	४४१३००३७	सावित्री पौडेल
३७	नवलपरासी	४४१३००३८	भिममाया ठाडामगर
३८	नवलपरासी	४४१३००३९	ईश्वरी श्रेष्ठ
३९	नवलपरासी	४४१३००४०	तेज कुमारी कान्हुमगर
४०	नवलपरासी	४४१३००४१	कुल बहादुर आले
४१	नवलपरासी	४४१३००४२	मित्रादेवी थापा
४२	नवलपरासी	४४१३००४३	पद्म बहादुर गाहा
४३	नवलपरासी	४४१३००४४	भवानसिंह कुवर
४४	नवलपरासी	४४१३००४५	गञ्जसिंह बाह्रघरे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४५	नवलपरासी	४४१३००४६	लक्ष्मीदेवी रिमाल
४६	नवलपरासी	४४१३००४७	चुडामणी सापकोटा
४७	नवलपरासी	४४१३००४८	ज्योति आले
४८	नवलपरासी	४४१३००४९	सुनिता पनेरु
४९	नवलपरासी	४४१३००५०	रीता न्यौपाने
५०	नवलपरासी	४४१३००५२	अनिता चौधरी
५१	नवलपरासी	४४१३००५३	हेमलाल बराल
५२	नवलपरासी	४४१३००५४	नैना पन्थी
५३	नवलपरासी	४४१३००५५	विष्णुमाया तिवारी
५४	नवलपरासी	४४१३००५६	शिला थापा
५५	नवलपरासी	४४१३००५७	गीता पराजुली
५६	नवलपरासी	४४१३००५८	रन्जना कुमारी मुडभरी
५७	नवलपरासी	४४१३००५९	चुडेश्वर भट्टराई
५८	नवलपरासी	४४१३००६०	पवित्रा कुमारी कुमाल
५९	नवलपरासी	४४१३००६१	पुनराम गन्द्रमा
६०	नवलपरासी	४४१३००६२	सावित्री भुसाल
६१	नवलपरासी	४४१३००६३	टेक बहादुर सारुमगर
६२	नवलपरासी	४४१३००६४	रम्भा गुरौ
६३	नवलपरासी	४४१३००६५	महेन्द्र कोईरी
६४	नवलपरासी	४४१३००६६	श्रृजना ढकाल
६५	नवलपरासी	४४१३००६७	तिलकराम विरकट्टा मगर
६६	नवलपरासी	४४१३००६८	लोक बहादुर कुँवर
६७	नवलपरासी	४४१३००६९	दुर्गा थनैत
६८	नवलपरासी	४४१३००७०	पुष्पा कलवार
६९	नवलपरासी	४४१३००७१	थम बहादुर पुलामी मगर
७०	नवलपरासी	४४१३००७२	मनमाया पुलामी
७१	नवलपरासी	४४१३००७३	हरि प्रसाद शर्मा
७२	नवलपरासी	४४१३००७४	मधुमती चौधरी
७३	नवलपरासी	४४१३००७५	शुशिला न्यौपाने
७४	नवलपरासी	४४१३००७६	देउरुपा पाण्डे
७५	नवलपरासी	४४१३००७८	रेनुका न्यौपाने
७६	नवलपरासी	४४१३००७९	मुना दवाडी
७७	नवलपरासी	४४१३००८०	सरस्वती काफ्ले

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७८	नवलपरासी	४४१३००८१	हुमादेवी पाठक
७९	नवलपरासी	४४१३००८२	माया कुमारी चौधरी
८०	नवलपरासी	४४१३००८३	शान्ति शर्मा
८१	नवलपरासी	४४१३००८४	गंगादेवी सारु
८२	नवलपरासी	४४१३००८५	तारा बहादुर मश्राङ्गी
८३	नवलपरासी	४४१३००८६	लिला बहादुर सारु
८४	नवलपरासी	४४१३००८७	महेश्वर पौडेल
८५	नवलपरासी	४४१३००८८	रजनी कुमारी क्षेत्री
८६	नवलपरासी	४४१३००८९	गणेश शर्मा पौडेल
८७	नवलपरासी	४४१३००९०	किरण अर्याल
८८	नवलपरासी	४४१३००९१	ओमप्रसाद सोती
८९	नवलपरासी	४४१३००९२	मुक्ति प्रसाद सुवेदी
९०	नवलपरासी	४४१३००९३	धनकुमारी चौधरी
९१	नवलपरासी	४४१३००९४	यशोधरा भण्डारी
९२	नवलपरासी	४४१३००९५	शुभमाया न्यौपाने
९३	नवलपरासी	४४१३००९६	लमाया फगामी
९४	नवलपरासी	४४१३००९७	रीता कुमारी चौधरी
९५	नवलपरासी	४४१३००९८	सोनी कुमारी प्रजापति
९६	नवलपरासी	४४१३००९९	अनिल राना
९७	नवलपरासी	४४१३०१००	धन बहादुर ज्ञवाली
९८	नवलपरासी	४४१३०१०१	गेस बहादुर राना
९९	नवलपरासी	४४१३०१०२	प्रेम कुमारी चौधरी
१००	नवलपरासी	४४१३०१०३	नन्द बहादुर सारु
१०१	नवलपरासी	४४१३०१०४	हरिकला थापा
१०२	नवलपरासी	४४१३०१०५	मोहन प्रसाद रेग्मी
१०३	नवलपरासी	४४१३०१०६	यादव प्रसाद रेग्मी
१०४	नवलपरासी	४४१३०१०७	अरविन्द कुमार गुप्ता
१०५	नवलपरासी	४४१३०१०८	हुमकान्त डुम्रे
१०६	नवलपरासी	४४१३०१११	माया चौधरी
१०७	नवलपरासी	४४१३०११२	यम बहादुर भेंडी
१०८	नवलपरासी	४४१३०११३	भूमामाया थापा
१०९	नवलपरासी	४४१३०११५	निराजन आले
११०	नवलपरासी	४४१३०११६	सीता खनाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१११	नवलपरासी	४४१३०११७	विनोद गुप्ता
११२	नवलपरासी	४४१३०११८	पार्वती थापा
११३	नवलपरासी	४४१३०११९	शारदा भण्डारी
११४	नवलपरासी	४४१३०१२०	भोज कुमारी राना
११५	नवलपरासी	४४१३०१२१	शुभाष चापागाई
११६	नवलपरासी	४४१३०१२२	विन्दु बस्ताकोटी
११७	नवलपरासी	४४१३०१२३	विनिता दाहाल
११८	नवलपरासी	४४१३०१२४	शुशिला पराजुली
११९	नवलपरासी	४४१३०१२५	राम प्रसाद ढकाल
१२०	नवलपरासी	४४१३०१२६	विष्णु श्रेष्ठ
१२१	नवलपरासी	४४१३०१२७	दिल कुमारी लुङ्गेली
१२२	नवलपरासी	४४१३०१२८	जोगिन्द्र कहार
१२३	नवलपरासी	४४१३०१३०	केमलता चौधरी
१२४	नवलपरासी	४४१३०१३१	नलराज भुर्तेल
१२५	नवलपरासी	४४१३०१३२	नगेन्द्र कुमार सैनी
१२६	नवलपरासी	४४१३०१३३	उदयनाथ माली
१२७	नवलपरासी	४४१३०१३५	वीरेन्द्र पाटा
१२८	नवलपरासी	४४१३०१३६	ईन्द्रदेवी कालुङ्गा
१२९	नवलपरासी	४४१३०१३७	भविलाल राना मगर
१३०	नवलपरासी	४४१३०१३८	भेट बहादुर राना
१३१	नवलपरासी	४४१३०१३९	हिरा बहादुर राना
१३२	नवलपरासी	४४१३०१४०	रचना गैरे
१३३	नवलपरासी	४४१३०१४१	रत्ना कोईराला
१३४	नवलपरासी	४४१३०१४२	वृन्दा कोईराला
१३५	नवलपरासी	४४१३०१४३	होमराज गौतम
१३६	नवलपरासी	४४१३०१४४	कृष्ण प्रसाद लामिछाने
१३७	नवलपरासी	४४१३०१४५	जयप्रकाश बानियाँ
१३८	नवलपरासी	४४१३०१४६	उर्मिला दर्लामी मगर
१३९	नवलपरासी	४४१३०१४७	खड्क नारायण चौधरी
१४०	नवलपरासी	४४१३०१४८	भीमा कुमारी पाण्डे
१४१	नवलपरासी	४४१३०१४९	मुना नेपाल
१४२	नवलपरासी	४४१३०१५१	सरस्वती अर्याल
१४३	नवलपरासी	४४१३०१५२	शिव प्रसाद गैरे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४४	नवलपरासी	४४१३०१५३	भोजराज आचार्य
१४५	नवलपरासी	४४१३०१५४	दीपक पोखेल
१४६	नवलपरासी	४४१३०१५५	वीरेन्द्र कुमार यादव
१४७	नवलपरासी	४४१३०१५६	चिरन्जीवी पौडेल
१४८	नवलपरासी	४४१३०१५७	कल्पना ज्ञवाली
१४९	नवलपरासी	४४१३०१५८	कोशीराम महतो
१५०	नवलपरासी	४४१३०१५९	ओमप्रकाश चौधरी
१५१	नवलपरासी	४४१३०१६०	यम बहादुर थापा
१५२	नवलपरासी	४४१३०१६१	उर्मिला क्षेत्री
१५३	नवलपरासी	४४१३०१६२	कोपिला पोखरेल
१५४	नवलपरासी	४४१३०१६३	लोकमाया बकावल
१५५	नवलपरासी	४४१३०१६४	हरिकला थापा
१५६	नवलपरासी	४४१३०१६५	द्रौपती देवी भण्डारी भुसाल
१५७	नवलपरासी	४४१३०१६६	सरस्वती सारु राना
१	पाल्पा	४५१३०००१	लक्ष्मी दर्लामी
२	पाल्पा	४५१३०००२	वर्षा नेपाल
३	पाल्पा	४५१३०००३	गंगादेवी सारु लम्तरी
४	पाल्पा	४५१३०००४	अम्बिका देवी कार्की
५	पाल्पा	४५१३०००५	विष्णु प्रसाद पोखरेल
६	पाल्पा	४५१३०००७	उमासरा थापा खाम्चा
७	पाल्पा	४५१३०००८	लीला कुमारी थापा
८	पाल्पा	४५१३०००९	भिमराज राना
९	पाल्पा	४५१३००१०	पार्वती अधिकारी अर्याल
१०	पाल्पा	४५१३००११	लविजंग गाहा
११	पाल्पा	४५१३००१२	खुमादेवी राना
१२	पाल्पा	४५१३००१३	शेर बहादुर ढेगा
१३	पाल्पा	४५१३००१४	बालकुमारी दर्लामी
१४	पाल्पा	४५१३००१५	सावित्रा पंगेनी पराजुली
१५	पाल्पा	४५१३००१६	धन बहादुर जर्घा
१६	पाल्पा	४५१३००१७	कमला पौडेल
१७	पाल्पा	४५१३००१८	तारा नेपाल अधिकारी
१८	पाल्पा	४५१३००२०	जगत प्रसाद खनाल
१९	पाल्पा	४५१३००२१	भिमराज उपाध्याय

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०	पाल्पा	४५१३००२२	विनोद गाहा
२१	पाल्पा	४५१३००२३	उमा अर्याल
२२	पाल्पा	४५१३००२४	तुलसा पछाई
२३	पाल्पा	४५१३००२५	कमला कोईराला भट्टराई
२४	पाल्पा	४५१३००२६	विष्णुमाया कडेल
२५	पाल्पा	४५१३००२७	पार्वती थापा
२६	पाल्पा	४५१३००२८	हिमलाल भण्डारी
२७	पाल्पा	४५१३००२९	जमुना दर्लामी
२८	पाल्पा	४५१३००३०	कला पाण्डेय
२९	पाल्पा	४५१३००३१	प्रेमनाथ ज्ञवाली
३०	पाल्पा	४५१३००३२	निर्मला रायमाझी
३१	पाल्पा	४५१३००३४	डिल वहादुर खन्नाहा
३२	पाल्पा	४५१३००३५	खेम वहादुर सोती
३३	पाल्पा	४५१३००३६	विष्णु कुमारी पाण्डेय
३४	पाल्पा	४५१३००३७	सुनिता पौडेल
३५	पाल्पा	४५१३००३८	भिम वहादुर आले
३६	पाल्पा	४५१३००३९	दिलमाया खाम्चा
३७	पाल्पा	४५१३००४०	भुमि कुमारी घर्तिमगर
३८	पाल्पा	४५१३००४२	लिलाधर न्यौपाने
३९	पाल्पा	४५१३००४३	कविता अर्याल
४०	पाल्पा	४५१३००४५	कृष्ण प्रसाद पंगेनी
४१	पाल्पा	४५१३००४६	तिलीसरा गाहा
४२	पाल्पा	४५१३००४८	जानका नेपाल
४३	पाल्पा	४५१३००४९	तिर्थ वहादुर वयम्बु
४४	पाल्पा	४५१३००५०	तोलीसरा गाहा
४५	पाल्पा	४५१३००५१	सन्त वहादुर वयम्बु
४६	पाल्पा	४५१३००५२	भोम वहादुर ढेंगा
४७	पाल्पा	४५१३००५३	सुनिल कुमार ढेंगा
४८	पाल्पा	४५१३००५४	शोभा पंगेनी
४९	पाल्पा	४५१३००५५	युद्धजंग पुन
५०	पाल्पा	४५१३००५६	सीता घिमिरे
५१	पाल्पा	४५१३००५७	तारादेवी पौडेल
५२	पाल्पा	४५१३००५८	गिता कुमारी गाहा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५३	पाल्पा	४५१३००५९	गुञ्ज वहादुर थापा
५४	पाल्पा	४५१३००६०	खुम वहादुर चिदी
५५	पाल्पा	४५१३००६१	तेज वहादुर खाम्चा
५६	पाल्पा	४५१३००६२	शिव वहादुर पालुडे
५७	पाल्पा	४५१३००६४	दुर्गा वहादुर चौहान
५८	पाल्पा	४५१३००६६	टंक प्रसाद भट्टराई
५९	पाल्पा	४५१३००६७	तुल्सी कंडेल
६०	पाल्पा	४५१३००६८	हरिमाया श्रेष्ठ
६१	पाल्पा	४५१३००६९	किशोर भट्टराई
६२	पाल्पा	४५१३००७०	गम्भीर जंड रायमाझी
६३	पाल्पा	४५१३००७१	देव वहादुर गाहा
६४	पाल्पा	४५१३००७२	रेवन सिंह सोती
६५	पाल्पा	४५१३००७३	रविन्द्र पौडेल
६६	पाल्पा	४५१३००७४	अम्बिका रेश्मी
६७	पाल्पा	४५१३००७६	फुलमाया लम्तरी
६८	पाल्पा	४५१३००७७	भक वहादुर मल्ल
६९	पाल्पा	४५१३००७८	पोवीसरा थापा
७०	पाल्पा	४५१३००७९	मनकुमारी सिंह
७१	पाल्पा	४५१३००८०	तुलमाया रास
७२	पाल्पा	४५१३००८१	कलीसरा राना
७३	पाल्पा	४५१३००८२	विमलादेवी गाहा
७४	पाल्पा	४५१३००८३	पिम कुमारी घर्ती
७५	पाल्पा	४५१३००८४	मिनादेवी तिमिल्लीना
७६	पाल्पा	४५१३००८५	हिरा कुमारी राज हिस्की
७७	पाल्पा	४५१३००८६	हरिमाया हिस्की
७८	पाल्पा	४५१३००८७	सीता गैरे भट्टराई
७९	पाल्पा	४५१३००९०	नुन वहादुर सारु
८०	पाल्पा	४५१३००९१	सीता देवी राना
८१	पाल्पा	४५१३००९२	वसन्ता कुवर रायमाझी
८२	पाल्पा	४५१३००९३	मिना पाण्डेय
८३	पाल्पा	४५१३००९४	विमला गौतम

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८४	पाल्पा	४५१३००९७	नरीमाया सारु
८५	पाल्पा	४५१३००९८	नवराज पंगेनी
८६	पाल्पा	४५१३००९९	प्रिती पङ्गेनी
८७	पाल्पा	४५१३०१०१	कर्ण बहादुर कुमाल
८८	पाल्पा	४५१३०१०२	हेमलता कवर
८९	पाल्पा	४५१३०१०३	रम्भा दर्लामी
९०	पाल्पा	४५१३०१०४	हिरा बहादुर राना
९१	पाल्पा	४५१३०१०६	विष्णुमाया थापा
९२	पाल्पा	४५१३०१०७	छाप बहादुर थापा
९३	पाल्पा	४५१३०११०	यम बहादुर पालुङ्गे
९४	पाल्पा	४५१३०१११	महेश खत्री
९५	पाल्पा	४५१३०११२	मञ्जु पराजुली
९६	पाल्पा	४५१३०११३	यमकला रासकोटी
९७	पाल्पा	४५१३०११४	तिल बहादुर सोती
९८	पाल्पा	४५१३०११६	शारदा ढकाल
९९	पाल्पा	४५१३०११७	डम्मर कुमारी खाम्चा
१००	पाल्पा	४५१३०११८	लाल बहादुर रास्कोटी
१०१	पाल्पा	४५१३०११९	खुम बहादुर सोमै
१०२	पाल्पा	४५१३०१२०	ओम बहादुर सोमै
१०३	पाल्पा	४५१३०१२१	टेक बहादुर लामीछाने
१०४	पाल्पा	४५१३०१२२	पुष्पाकुमारी दिशा
१०५	पाल्पा	४५१३०१२३	कल्पना पाण्डे
१०६	पाल्पा	४५१३०१२४	कमल खत्री
१०७	पाल्पा	४५१३०१२५	शान्ती अर्याल
१०८	पाल्पा	४५१३०१२६	विष्णुप्रसाद पहारी
१०९	पाल्पा	४५१३०१२७	तारादेवी पंगेनी
११०	पाल्पा	४५१३०१२८	खेम बहादुर सारु
१११	पाल्पा	४५१३०१२९	खगीसरा राई
११२	पाल्पा	४५१३०१३०	नारायण सारु
११३	पाल्पा	४५१३०१३२	चन्द्रीका ज्ञवाली

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११४	पाल्पा	४५१३०१३३	लिला वहादुर सिंजाली
११५	पाल्पा	४५१३०१३५	तुलसी भण्डारी न्यौपाने
११६	पाल्पा	४५१३०१३६	शेर वहादुर राना
११७	पाल्पा	४५१३०१४०	विमला भट्टराई
११८	पाल्पा	४५१३०१४१	कल्पना खाण मल्ल
११९	पाल्पा	४५१३०१४२	पीमला न्यौपाने
१२०	पाल्पा	४५१३०१४३	तिलीसरा राना
१२१	पाल्पा	४५१३०१४४	विक्रम वस्नेत
१२२	पाल्पा	४५१३०१४५	सावित्री खनाल
१२३	पाल्पा	४५१३०१४६	शिव कुमारी राना
१२४	पाल्पा	४५१३०१४७	निमकला पोखरेल
१२५	पाल्पा	४५१३०१४९	उजेर सिंह थापा
१२६	पाल्पा	४५१३०१५१	यमुना पौडेल
१२७	पाल्पा	४५१३०१५२	भगवती कुमारी गाहा
१२८	पाल्पा	४५१३०१५३	प्रेम कुमारी उचैमगर
१२९	पाल्पा	४५१३०१५४	विष्णु कुमार नेपाली
१३०	पाल्पा	४५१३०१५५	मुना भेडी
१३१	पाल्पा	४५१३०१५६	गीतामाया खरु
१३२	पाल्पा	४५१३०१५७	सिमादेवी सारु श्रेष्ठ
१३३	पाल्पा	४५१३०१५८	लक्ष्मी न्यौपाने गैरे
१३४	पाल्पा	४५१३०१५९	कोपिला कुवर
१३५	पाल्पा	४५१३०१६०	जुनु सारु राना
१३६	पाल्पा	४५१३०१६१	मोहन आचार्य
१३७	पाल्पा	४५१३०१६२	राम वहादुर के.सी.
१३८	पाल्पा	४५१३०१६३	टुनासरा बाकाबल
१३९	पाल्पा	४५१३०१६४	विष्णु वहादुर मल्ल
१४०	पाल्पा	४५१३०१६५	सिर्जना अर्याल भट्टराई
१४१	पाल्पा	४५१३०१६६	रुक्मिणा खाण
१४२	पाल्पा	४५१३०१६८	मन वहादुर वारघरे
१४३	पाल्पा	४५१३०१६९	उमेश राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४४	पाल्पा	४५१३०१७०	लिमिसरा मश्राङ्गी राना
१४५	पाल्पा	४५१३०१७१	हरि बहादुर बगाले
१४६	पाल्पा	४५१३०१७२	गंगा कुमारी राना
१४७	पाल्पा	४५१३०१७३	मन बहादुर सोती
१४८	पाल्पा	४५१३०१७५	विष्णु प्रसाद घिमिरे
१४९	पाल्पा	४५१३०१७७	पूर्ण बहादुर आले
१५०	पाल्पा	४५१३०१७८	कृष्ण कुमारी पाण्डे
१५१	पाल्पा	४५१३०१७९	केशव बहादुर सूर्यवशी
१५२	पाल्पा	४५१३०१८०	मोहन बहादुर दर्लामी
१५३	पाल्पा	४५१३०१८१	देवेन्द्र कुमार सारु थापा
१५४	पाल्पा	४५१३०१८२	गीता के.सी.
१५५	पाल्पा	४५१३०१८३	नारायणी कार्की
१५६	पाल्पा	४५१३०१८४	सुव्वा नेपाली
१५७	पाल्पा	४५१३०१८५	कमल दर्लामी
१५८	पाल्पा	४५१३०१८६	बलबहादुर सारु
१५९	पाल्पा	४५१३०१८७	खुमादेवी चिठी
१६०	पाल्पा	४५१३०१८८	मैना देवी जर्घा
१६१	पाल्पा	४५१३०१८९	तिलकुमारी बराल
१६२	पाल्पा	४५१३०१९०	गुनीसरा काम्मु
१६३	पाल्पा	४५१३०१९३	वसन्ती फाल थापा
१६४	पाल्पा	४५१३०१९४	वन्दना पहराई
१६५	पाल्पा	४५१३०१९५	बुधकला डुम्रे
१६६	पाल्पा	४५१३०१९६	प्रकाश रायमाभी
१६७	पाल्पा	४५१३०१९७	सृजना बुढा
१६८	पाल्पा	४५१३०१९८	सुदिप खनाल
१६९	पाल्पा	४५१३०१९९	देवेन्द्र लाम्टाङ्गे
१७०	पाल्पा	४५१३०२००	पुष्पराज खनाल
१७१	पाल्पा	४५१३०२०१	यज्ञकुमारी भण्डारी
१७२	पाल्पा	४५१३०२०२	दिलकुमारी सिंजाली
१७३	पाल्पा	४५१३०२०३	नरभुपाल खनाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७४	पाल्पा	४५१३०२०४	दान वहादुर सारु
१७५	पाल्पा	४५१३०२०५	लिला वहादुर रास्कोटी
१७६	पाल्पा	४५१३०२०७	सुनिता दर्लामी
१७७	पाल्पा	४५१३०२०८	लेख वहादुर गाहा
१७८	पाल्पा	४५१३०२०९	पार्वती पाण्डेय
१७९	पाल्पा	४५१३०२१०	मन वहादुर राना
१८०	पाल्पा	४५१३०२११	ओम वहादुर सारु
१८१	पाल्पा	४५१३०२१२	लक्ष्मी ज्ञवाली
१८२	पाल्पा	४५१३०२१४	धनी दिशा
१८३	पाल्पा	४५१३०२१५	सिन्धु प्रसाद खनाल
१८४	पाल्पा	४५१३०२१७	ढक वहादुर सिंजाली
१८५	पाल्पा	४५१३०२१८	प्रकाश पोखेल
१८६	पाल्पा	४५१३०२१९	गीता न्यौपाने
१८७	पाल्पा	४५१३०२२०	गीता भुसाल
१८८	पाल्पा	४५१३०२२१	यमकला पाण्डे
१८९	पाल्पा	४५१३०२२३	तुलसा कुवर थापा
१९०	पाल्पा	४५१३०२२४	कमला कुवर
१९१	पाल्पा	४५१३०२२५	सुनिता न्यौपाने
१९२	पाल्पा	४५१३०२२६	ध्रुव भण्डारी
१९३	पाल्पा	४५१३०२२७	सीता रेग्मी
१९४	पाल्पा	४५१३०२२८	नर वहादुर गाहा
१९५	पाल्पा	४५१३०२२९	विमिला सोमै
१९६	पाल्पा	४५१३०२३०	अञ्जु श्रेष्ठ
१९७	पाल्पा	४५१३०२३१	दुर्गा वहादुर खड्का
१९८	पाल्पा	४५१३०२३२	विष्णु प्रसाद पोखरेल
१९९	पाल्पा	४५१३०२३४	सुरेश वहादुर कुमाल
२००	पाल्पा	४५१३०२३५	ज्ञान वहादुर थापा वराल
२०१	पाल्पा	४५१३०२३६	निर्मला आर्याल
२०२	पाल्पा	४५१३०२३७	देवका कडेल गौतम
२०३	पाल्पा	४५१३०२३८	नर वहादुर राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०४	पाल्पा	४५१३०२३९	कमला ज्ञवाली
२०५	पाल्पा	४५१३०२४०	रुकमणी वस्नेत
२०६	पाल्पा	४५१३०२४१	उमेश कुमार गाहा
२०७	पाल्पा	४५१३०२४२	रमा कार्की जी सी
२०८	पाल्पा	४५१३०२४३	सुमित्रा देवी विश्वकर्मा
२०९	पाल्पा	४५१३०२४४	मेख बहादुर थापा
२१०	पाल्पा	४५१३०२४५	लाल कुमारी पंगेनी रेग्मी
२११	पाल्पा	४५१३०२४६	दिपक वस्याल
२१२	पाल्पा	४५१३०२४७	शुशीला खनाल ज्ञवाली
२१३	पाल्पा	४५१३०२४८	रिता कुमारी खनाल अर्याल
२१४	पाल्पा	४५१३०२४९	राम बहादुर खड्का
२१५	पाल्पा	४५१३०२५०	वसन्त कार्की
२१६	पाल्पा	४५१३०२५१	कृष्ण गिरी
२१७	पाल्पा	४५१३०२५२	कुल बहादुर खाम्चा
२१८	पाल्पा	४५१३०२५३	जग वहादुर राना
२१९	पाल्पा	४५१३०२५४	भगवती ज्ञवाली
२२०	पाल्पा	४५१३०२५५	देव बहादुर सारु
२२१	पाल्पा	४५१३०२५६	मञ्जु न्यौपाने
२२२	पाल्पा	४५१३०२५७	राजेश कार्की
२२३	पाल्पा	४५१३०२५८	मेख बहादुर सुनारी
२२४	पाल्पा	४५१३०२५९	जानेन्द्र कुमार पुलामी
१	गुल्मी	४६१३०००१	पर्भा पराजुली पौड्याल
२	गुल्मी	४६१३०००२	मदन गिरी
३	गुल्मी	४६१३०००३	कपिलराज रेग्मी
४	गुल्मी	४६१३०००४	देविकुमारी सोमै थापामगर
५	गुल्मी	४६१३०००५	दिपक अर्याल
६	गुल्मी	४६१३०००६	देवकला कडेल पौडेल
७	गुल्मी	४६१३०००७	जानकी महतरा
८	गुल्मी	४६१३०००८	कमला पौडेल
९	गुल्मी	४६१३०००९	विनोद न्यौपाने शर्मा
१०	गुल्मी	४६१३००१०	अनिता कुँवर
११	गुल्मी	४६१३००११	पार्वती पाण्डे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२	गुल्मी	४६१३००१२	पद्मा सुन्दरा न्यौपाने
१३	गुल्मी	४६१३००१३	गायत्री आचार्य (रेग्मी)
१४	गुल्मी	४६१३००१४	लालमाया खत्री
१५	गुल्मी	४६१३००१५	महाशर्मा पाण्डे
१६	गुल्मी	४६१३००१६	शेखर बहादुर घर्ती
१७	गुल्मी	४६१३००१७	कश्मिरा पुरी
१८	गुल्मी	४६१३००१८	सुनकुमारी थापा
१९	गुल्मी	४६१३००१९	रुमा वि.क.
२०	गुल्मी	४६१३००२०	अस्मिता घर्ती
२१	गुल्मी	४६१३००२१	शारदा शर्मा
२२	गुल्मी	४६१३००२२	विष्णुमाया देवकोटा (ढकाल)
२३	गुल्मी	४६१३००२३	मेघराज न्यौपाने
२४	गुल्मी	४६१३००२४	केशवराज घिमिरे
२५	गुल्मी	४६१३००२५	सीता भण्डारी
२६	गुल्मी	४६१३००२६	कौरव बहादुर खत्री
२७	गुल्मी	४६१३००२७	श्रृजना अर्याल ज्ञवाली
२८	गुल्मी	४६१३००२८	कमल खत्री
२९	गुल्मी	४६१३००२९	गीता खत्री
३०	गुल्मी	४६१३००३०	दिपचन्द्र लम्साल
३१	गुल्मी	४६१३००३१	रोमनाथ अर्याल
३२	गुल्मी	४६१३००३२	एकराज अर्याल
३३	गुल्मी	४६१३००३३	बाबुलाल मरासीनी
३४	गुल्मी	४६१३००३४	द्वारिका पन्थी
३५	गुल्मी	४६१३००३५	कल्पना पोखेल
३६	गुल्मी	४६१३००३६	तारा गौतम
३७	गुल्मी	४६१३००३७	हेमन्त कुँवर
३८	गुल्मी	४६१३००३८	खगेन्द्र कुँवर
३९	गुल्मी	४६१३००३९	सुनिताकुमारी क्षेत्री
४०	गुल्मी	४६१३००४०	प्रेम विश्वकर्मा
४१	गुल्मी	४६१३००४१	टोकली बुढा
४२	गुल्मी	४६१३००४२	राधा भुसाल
४३	गुल्मी	४६१३००४३	लिली श्रीस
४४	गुल्मी	४६१३००४४	सीता टण्डन

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४५	गुल्मी	४६१३००४५	मोतिराम तरामु
४६	गुल्मी	४६१३००४६	आशारानी श्रीस
४७	गुल्मी	४६१३००४७	सीता कुँवर
४८	गुल्मी	४६१३००४८	सीता घिमिरे
४९	गुल्मी	४६१३००४९	सविना थापा
५०	गुल्मी	४६१३००५०	जीवलाल पौडेल
५१	गुल्मी	४६१३००५१	रमा पौडेल
५२	गुल्मी	४६१३००५२	माधव अर्याल
५३	गुल्मी	४६१३००५३	निर्मला पन्थी
५४	गुल्मी	४६१३००५४	पार्वती घिमिरे (भुसाल)
५५	गुल्मी	४६१३००५५	गीता तिवारी पाण्डे
५६	गुल्मी	४६१३००५६	तेजबहादुर रजाली मगर
५७	गुल्मी	४६१३००५७	विष्णु गिरी
५८	गुल्मी	४६१३००५८	गिरबहादुर राकशकोटी
५९	गुल्मी	४६१३००५९	रमेश के.सी.
६०	गुल्मी	४६१३००६०	नन्दीकुमारी काला
६१	गुल्मी	४६१३००६१	बोमबहादुर पुन
६२	गुल्मी	४६१३००६२	लक्ष्मण अर्याल
६३	गुल्मी	४६१३००६३	रामप्रसाद अर्याल
६४	गुल्मी	४६१३००६४	समिता ढकाल
६५	गुल्मी	४६१३००६५	प्रकाश बुचा
६६	गुल्मी	४६१३००६६	पाराश्वर मरासिनी
६७	गुल्मी	४६१३००६७	मोहन थापा
६८	गुल्मी	४६१३००६८	सागर पौडेल
६९	गुल्मी	४६१३००६९	मिनाकुमारी बुढा
७०	गुल्मी	४६१३००७०	चम्पादेवी रेश्मी
७१	गुल्मी	४६१३००७१	पिताम्बर ज्ञवाली
७२	गुल्मी	४६१३००७२	बाबुराम घिमिरे
७३	गुल्मी	४६१३००७३	नारायणी खड्का (चन्द्र)
७४	गुल्मी	४६१३००७४	कासीमाया बुढाथोकी
७५	गुल्मी	४६१३००७५	सञ्जु रायमाभी
७६	गुल्मी	४६१३००७६	निर्मला पाण्डेय
७७	गुल्मी	४६१३००७७	विष्णुबहादुर घर्तीमगर

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७८	गुल्मी	४६१३००७८	विनोद ज्ञवाली
७९	गुल्मी	४६१३००७९	विष्णुकुमारी पुन
८०	गुल्मी	४६१३००८०	बुद्धिराम बञ्जाडे
८१	गुल्मी	४६१३००८१	पम्फा न्यौपने
८२	गुल्मी	४६१३००८२	पार्वती भट्टराई
८३	गुल्मी	४६१३००८३	रेम बहादुर खत्री
८४	गुल्मी	४६१३००८४	तिलचना थापा
८५	गुल्मी	४६१३००८५	बाटुला सुवेदी शर्मा
८६	गुल्मी	४६१३००८६	नमिता सिंह
८७	गुल्मी	४६१३००८७	अनन्त कुमारी घर्ती
८८	गुल्मी	४६१३००८८	शिव थापा
८९	गुल्मी	४६१३००८९	जानकी सुवेदी शर्मा
९०	गुल्मी	४६१३००९०	सीता भुसाल
९१	गुल्मी	४६१३००९१	वासुदेव पाण्डेय
९२	गुल्मी	४६१३००९२	विष्णु सापकोटा खरेल
९३	गुल्मी	४६१३००९३	सुष्माकुमारी सलामी
९४	गुल्मी	४६१३००९४	संगिता छन्तेल मगर
९५	गुल्मी	४६१३००९५	लक्ष्मण भण्डारी
९६	गुल्मी	४६१३००९६	विष्णु बहादुर कँडेल
९७	गुल्मी	४६१३००९७	खिमप्रसाद पाण्डेय
९८	गुल्मी	४६१३००९८	विष्णुकुमारी थापा पछाई
९९	गुल्मी	४६१३००९९	भुमा थापा
१००	गुल्मी	४६१३०१००	देउरुपा गौतम
१०१	गुल्मी	४६१३०१०१	सावित्रा थापा
१०२	गुल्मी	४६१३०१०२	अम्मी सिंजापति मगर
१०३	गुल्मी	४६१३०१०३	भुपाल तरामु
१०४	गुल्मी	४६१३०१०४	हरि बहादुर श्रीस
१०५	गुल्मी	४६१३०१०५	कान्ती विष्ट
१०६	गुल्मी	४६१३०१०६	दामबहादुर बस्नेत
१०७	गुल्मी	४६१३०१०७	सम्भना जि.सी.
१०८	गुल्मी	४६१३०१०८	ताराचन्द्र विष्ट
१०९	गुल्मी	४६१३०१०९	इन्द्रा खत्री
११०	गुल्मी	४६१३०११०	जानक विष्ट मल्ल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१११	गुल्मी	४६१३०१११	लक्ष्मी ढकाल
११२	गुल्मी	४६१३०११२	डिल्लीराज गौतम
११३	गुल्मी	४६१३०११३	अमिर अर्याल
११४	गुल्मी	४६१३०११४	प्रकाश थापा
११५	गुल्मी	४६१३०११५	ओमप्रकाश वि.क.
११६	गुल्मी	४६१३०११६	सलिना बुढाथोकी
११७	गुल्मी	४६१३०११७	प्रविना भण्डारी
११८	गुल्मी	४६१३०११८	पवित्रा नेपाली
११९	गुल्मी	४६१३०११९	गिरीप्रसाद थापा
१२०	गुल्मी	४६१३०१२०	विष्णु गाहा
१२१	गुल्मी	४६१३०१२१	विद्या शर्मा पौड्याल
१२२	गुल्मी	४६१३०१२२	कृष्णबहादुर राना
१२३	गुल्मी	४६१३०१२३	नारायण प्र. पौड्याल
१२४	गुल्मी	४६१३०१२४	टेकराज पन्थी
१२५	गुल्मी	४६१३०१२५	अमृता श्रेष्ठ
१२६	गुल्मी	४६१३०१२६	यमकुमारी राना
१२७	गुल्मी	४६१३०१२७	विमला पुलामी
१२८	गुल्मी	४६१३०१२८	ज्ञानुमाया त्रामु
१२९	गुल्मी	४६१३०१२९	चन्द्रीकुमारी पचभैया
१३०	गुल्मी	४६१३०१३०	इश्वरा लम्साल
१३१	गुल्मी	४६१३०१३१	सीता भुसाल पराजुली
१३२	गुल्मी	४६१३०१३२	गणेशमान चालिसे
१३३	गुल्मी	४६१३०१३३	नानुमाया शर्मा
१३४	गुल्मी	४६१३०१३४	कपिलप्रसाद ज्ञवाली
१३५	गुल्मी	४६१३०१३५	सावित्रा पौड्याल
१३६	गुल्मी	४६१३०१३६	तारा अर्याल पन्थी
१३७	गुल्मी	४६१३०१३७	बाबुराम खत्री
१३८	गुल्मी	४६१३०१३८	बिजुला कुमारी जी.सीं
१३९	गुल्मी	४६१३०१३९	शुसिला चन्द
१४०	गुल्मी	४६१३०१४०	रामहरि ज्ञवाली
१४१	गुल्मी	४६१३०१४१	विमला केसी
१४२	गुल्मी	४६१३०१४२	सुन्तली कुँवर थापा
१४३	गुल्मी	४६१३०१४३	निशा पाण्डे (अर्याल)

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४४	गुल्मी	४६१३०१४५	लक्ष्मी पोखरेल
१४५	गुल्मी	४६१३०१४६	डिलमाया थापा
१४६	गुल्मी	४६१३०१४७	कृष्ण विष्ट
१४७	गुल्मी	४६१३०१४८	सुनिता वि.क.
१४८	गुल्मी	४६१३०१४९	मैयाकुमारी घर्ती मगर
१४९	गुल्मी	४६१३०१५०	सीताकुमारी थापा
१५०	गुल्मी	४६१३०१५१	कमल थापा
१५१	गुल्मी	४६१३०१५२	टीका कुमारी काउछा
१५२	गुल्मी	४६१३०१५३	भोट बहादुर बुढा
१५३	गुल्मी	४६१३०१५४	अमृता भण्डारी
१५४	गुल्मी	४६१३०१५५	कोपिला अर्याल
१५५	गुल्मी	४६१३०१५६	शिर बहादुर बुढाथोकी
१५६	गुल्मी	४६१३०१५७	टंकराज ढकाल
१५७	गुल्मी	४६१३०१५८	संगिता थापा
१५८	गुल्मी	४६१३०१५९	सीताकुमारी पराजुली (रिजाल)
१५९	गुल्मी	४६१३०१६०	नवराज क्षेत्री
१६०	गुल्मी	४६१३०१६१	राधादेवी थापा
१६१	गुल्मी	४६१३०१६२	हरिवहादुर अर्याल
१६२	गुल्मी	४६१३०१६३	अमृता श्रीस
१६३	गुल्मी	४६१३०१६४	फूलमति थापा
१६४	गुल्मी	४६१३०१६५	धर्मराज पन्थी
१६५	गुल्मी	४६१३०१६६	सावित्रा केसी
१६६	गुल्मी	४६१३०१६७	चुरामणि राना
१६७	गुल्मी	४६१३०१६८	मीना सापकोटा
१६८	गुल्मी	४६१३०१६९	निर्मल गौतम
१६९	गुल्मी	४६१३०१७०	तुलसीराम ज्ञवाली
१७०	गुल्मी	४६१३०१७१	माया थापा
१७१	गुल्मी	४६१३०१७२	डालिमा कुँवर
१७२	गुल्मी	४६१३०१७३	विष्णुप्रसाद आचार्य
१७३	गुल्मी	४६१३०१७४	कमला खरेल
१७४	गुल्मी	४६१३०१७५	हिमबहादुर विश्वकर्मा
१७५	गुल्मी	४६१३०१७६	जमुना थापा
१७६	गुल्मी	४६१३०१७७	कमला भण्डारी सापकोटा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७७	गुल्मी	४६१३०१७८	सरस्वती पाण्डे
१७८	गुल्मी	४६१३०१७९	तुल्सी सारु माचकोटी
१७९	गुल्मी	४६१३०१८०	विमला भुसाल
१८०	गुल्मी	४६१३०१८१	निर ब. नेपाली
१८१	गुल्मी	४६१३०१८२	तुमा श्रेष्ठ
१८२	गुल्मी	४६१३०१८३	जानकी भण्डारी
१८३	गुल्मी	४६१३०१८४	भरत अर्याल
१८४	गुल्मी	४६१३०१८५	सिवाखर न्यौपाने
१८५	गुल्मी	४६१३०१८६	श्रदा चुँदारा
१८६	गुल्मी	४६१३०१८७	वसन्त बहादुर खप्तरी
१८७	गुल्मी	४६१३०१८८	कमला सुवेदी
१८८	गुल्मी	४६१३०१८९	यम बहादुर थापा
१८९	गुल्मी	४६१३०१९०	सिन्धु जवाली पौडेल
१९०	गुल्मी	४६१३०१९१	रचना पैयानी
१९१	गुल्मी	४६१३०१९२	कोपिला जवाली
१९२	गुल्मी	४६१३०१९३	गीता कुमारी सर्तुङ्गे
१९३	गुल्मी	४६१३०१९४	सपना घिमिरे
१९४	गुल्मी	४६१३०१९५	डिलाराम पाण्डे
१९५	गुल्मी	४६१३०१९६	शिवकुमार ढकाल
१९६	गुल्मी	४६१३०१९७	देवि कुमारी छन्तेल
१९७	गुल्मी	४६१३०१९८	जानुमाया रेगामी
१९८	गुल्मी	४६१३०१९९	गिता जवाली
१	अर्घाखाँची	४७१३०००१	रुकमिना घिमिरे
२	अर्घाखाँची	४७१३०००२	जानका गौतम
३	अर्घाखाँची	४७१३०००३	चम्पा पाण्डेय घिमिरे
४	अर्घाखाँची	४७१३०००४	मिनप्रसाद वेल्वासे
५	अर्घाखाँची	४७१३०००५	अमृत पौडेल
६	अर्घाखाँची	४७१३०००६	श्यामकला घर्तीमगर
७	अर्घाखाँची	४७१३०००७	इन्दिरा थापा
८	अर्घाखाँची	४७१३०००८	विष्णुप्रसाद पौडेल
९	अर्घाखाँची	४७१३०००९	रेखा आचार्य
१०	अर्घाखाँची	४७१३००१०	भगवता दमासे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११	अर्घाखाँची	४७१३००११	सिर्जना खनाल
१२	अर्घाखाँची	४७१३००१२	भुमिकला गाहा
१३	अर्घाखाँची	४७१३००१३	प्रदिप भुसाल
१४	अर्घाखाँची	४७१३००१४	नारायण घिमिरे
१५	अर्घाखाँची	४७१३००१५	शिवा आचार्य पोखरेल
१६	अर्घाखाँची	४७१३००१६	विष्णुप्रसाद गौतम
१७	अर्घाखाँची	४७१३००१७	खुमवहादुर खड्का
१८	अर्घाखाँची	४७१३००१८	हरिप्रसाद पाण्डे
१९	अर्घाखाँची	४७१३००१९	कमला पौडेल गौतम
२०	अर्घाखाँची	४७१३००२०	उर्मिला अधिकारी
२१	अर्घाखाँची	४७१३००२१	यमुना के.सी.
२२	अर्घाखाँची	४७१३००२२	पुष्पा घिमिरे
२३	अर्घाखाँची	४७१३००२३	कौशिला गौतम न्यौपाने
२४	अर्घाखाँची	४७१३००२४	रिता आचार्य
२५	अर्घाखाँची	४७१३००२५	अनिता थापा के.सी.
२६	अर्घाखाँची	४७१३००२६	कमला वि.क.
२७	अर्घाखाँची	४७१३००२७	कल्पना अधिकारी
२८	अर्घाखाँची	४७१३००२८	कमला भट्टराई
२९	अर्घाखाँची	४७१३००२९	सिता खनाल आचार्य
३०	अर्घाखाँची	४७१३००३०	रामकला घर्तिमगर
३१	अर्घाखाँची	४७१३००३१	पवित्रा पन्थी
३२	अर्घाखाँची	४७१३००३२	झविलाल रायमाझी
३३	अर्घाखाँची	४७१३००३३	सविता न्यौपाने वेल्वासे
३४	अर्घाखाँची	४७१३००३४	मीना भुसाल वन्जाडे
३५	अर्घाखाँची	४७१३००३५	निर्मला रेश्मी
३६	अर्घाखाँची	४७१३००३६	लक्ष्मण गौतम
३७	अर्घाखाँची	४७१३००३७	पार्वता आचार्य
३८	अर्घाखाँची	४७१३००३८	विमला खनाल
३९	अर्घाखाँची	४७१३००३९	कल्पना नेपाली
४०	अर्घाखाँची	४७१३००४०	सीता खत्री
४१	अर्घाखाँची	४७१३००४१	गोमा पोखरेल
४२	अर्घाखाँची	४७१३००४२	शर्मिला पौडेल
४३	अर्घाखाँची	४७१३००४३	उषा खनाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४४	अर्घाखाँची	४७१३००४४	मधुकला मरासिनी
४५	अर्घाखाँची	४७१३००४५	कोपिला वेल्वासे पौडेल
४६	अर्घाखाँची	४७१३००४६	मञ्जु वस्याल
४७	अर्घाखाँची	४७१३००४७	मेनका वेल्वासे
४८	अर्घाखाँची	४७१३००४८	बलराम पाण्डे
४९	अर्घाखाँची	४७१३००४९	शमिता गुरुङ
५०	अर्घाखाँची	४७१३००५०	सीता भुसाल
५१	अर्घाखाँची	४७१३००५१	अञ्जु अर्याल
५२	अर्घाखाँची	४७१३००५२	कमला घिमिरे
५३	अर्घाखाँची	४७१३००५३	पवित्रा श्रेष्ठ
५४	अर्घाखाँची	४७१३००५४	कमला श्रेष्ठ
५५	अर्घाखाँची	४७१३००५५	शान्ता घर्ती
५६	अर्घाखाँची	४७१३००५६	कृष्णबहादुर पोखरेल
५७	अर्घाखाँची	४७१३००५७	अशोककुमार चुदाली
५८	अर्घाखाँची	४७१३००५८	रीता खड्का
५९	अर्घाखाँची	४७१३००५९	तुलसा रेग्मी
६०	अर्घाखाँची	४७१३००६०	भागिरथ रिजाल
६१	अर्घाखाँची	४७१३००६१	तारा वन्जाडे खनाल
६२	अर्घाखाँची	४७१३००६२	सरस्वतीदेवि सारु
६३	अर्घाखाँची	४७१३००६३	भगवता मरासिनी
६४	अर्घाखाँची	४७१३००६४	विष्णुप्रसाद वन्जाडे
६५	अर्घाखाँची	४७१३००६५	विमला मिश्र
६६	अर्घाखाँची	४७१३००६६	मोहन पुरी
६७	अर्घाखाँची	४७१३००६७	जोगलाल रानामगर
६८	अर्घाखाँची	४७१३००६८	तुलसा न्यौपाने
६९	अर्घाखाँची	४७१३००६९	शारदा पौडेल
७०	अर्घाखाँची	४७१३००७०	शान्ता वन्जाडे
७१	अर्घाखाँची	४७१३००७१	खिमा खनाल
७२	अर्घाखाँची	४७१३००७२	टोपलाल पोखरेल
७३	अर्घाखाँची	४७१३००७३	अस्मिता पौडेल
७४	अर्घाखाँची	४७१३००७४	लक्ष्मण खनाल
७५	अर्घाखाँची	४७१३००७५	जानका जवाली गौतम
७६	अर्घाखाँची	४७१३००७६	युवराज खनाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७७	अर्घाखाँची	४७१३००७८	कमला पन्थी
७८	अर्घाखाँची	४७१३००७९	प्रेमवहादुर घर्तिमगर
७९	अर्घाखाँची	४७१३००८०	सिता पन्थी
८०	अर्घाखाँची	४७१३००८१	हुमिसरा वि.क.
८१	अर्घाखाँची	४७१३००८२	पिताम्बर पोखरेल
८२	अर्घाखाँची	४७१३००८३	तारा खत्री
८३	अर्घाखाँची	४७१३००८४	देवका पोखरेल
८४	अर्घाखाँची	४७१३००८५	रुपा सुवेदी
८५	अर्घाखाँची	४७१३००८६	सीता खनाल भुसाल
८६	अर्घाखाँची	४७१३००८७	कविता मिश्र
८७	अर्घाखाँची	४७१३००८८	शारदा खनाल
८८	अर्घाखाँची	४७१३००८९	विमला आचार्य
८९	अर्घाखाँची	४७१३००९०	पवित्रा गौतम
९०	अर्घाखाँची	४७१३००९१	तुलसा खनाल
९१	अर्घाखाँची	४७१३००९२	लक्ष्मी अधिकारी घिमिरे
९२	अर्घाखाँची	४७१३००९३	कमला भुसाल
९३	अर्घाखाँची	४७१३००९४	नेत्रप्रसाद वेल्वासे
९४	अर्घाखाँची	४७१३००९५	सीता क्षेत्री
९५	अर्घाखाँची	४७१३००९६	मिना भुसाल
९६	अर्घाखाँची	४७१३००९७	ज्ञानमाला खत्री
९७	अर्घाखाँची	४७१३००९८	पुतला पराजुली
९८	अर्घाखाँची	४७१३००९९	सपना थापा
९९	अर्घाखाँची	४७१३०१०२	गंगा महत्रा
१००	अर्घाखाँची	४७१३०१०३	निमवहादुर रास्कोटी
१०१	अर्घाखाँची	४७१३०१०४	ओमवहादुर खनाल
१०२	अर्घाखाँची	४७१३०१०५	उमा अधिकारी
१०३	अर्घाखाँची	४७१३०१०६	एकिन्द्र लामिछाने
१०४	अर्घाखाँची	४७१३०१०७	गोमता पन्थी
१०५	अर्घाखाँची	४७१३०१११	विमला पोखरेल पराजुली
१०६	अर्घाखाँची	४७१३०११२	विष्णु पौडेल खनाल
१०७	अर्घाखाँची	४७१३०११३	जगत प्रसाद आचार्य
१०८	अर्घाखाँची	४७१३०११४	ढग बहादुर गरौजा
१०९	अर्घाखाँची	४७१३०११५	विमला अधिकारी भुसाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११०	अर्घाखाँची	४७१३०११६	लक्ष्मी शर्मा
१११	अर्घाखाँची	४७१३०११७	चेतनारायण खनाल
११२	अर्घाखाँची	४७१३०११८	प्रदिप पाण्डे
११३	अर्घाखाँची	४७१३०११९	जीत बहादुर थापा
११४	अर्घाखाँची	४७१३०१२०	पूर्ण बहादुर कुमाल
१	रुपन्देही	४८१३०००२	विजय कुमार यादव
२	रुपन्देही	४८१३०००३	भिमलाल डुमे
३	रुपन्देही	४८१३०००४	सन्तराम केवट
४	रुपन्देही	४८१३०००५	निरा यादव
५	रुपन्देही	४८१३०००६	जानुका ढकाल
६	रुपन्देही	४८१३०००८	गंगाराम कुर्मी
७	रुपन्देही	४८१३०००९	रमा थापा
८	रुपन्देही	४८१३००१०	मिन बेल्वासे
९	रुपन्देही	४८१३००१२	सिता चौधरी
१०	रुपन्देही	४८१३००१३	बिनोद प्रजापति कोहार
११	रुपन्देही	४८१३००१४	इन्द्रकुमार भलामी
१२	रुपन्देही	४८१३००१५	जनार्दन यादव
१३	रुपन्देही	४८१३००१६	सुर्य कुमार रिजाल
१४	रुपन्देही	४८१३००१७	जयराम गुप्ता
१५	रुपन्देही	४८१३००१८	शर्मिला कुमार गौड
१६	रुपन्देही	४८१३००१९	सरिता अर्याल
१७	रुपन्देही	४८१३००२०	राजेश कहार
१८	रुपन्देही	४८१३००२१	शसिप्रभा श्रीवास्तव
१९	रुपन्देही	४८१३००२२	रामकेश लोहार
२०	रुपन्देही	४८१३००२३	रामकिसुन यादव
२१	रुपन्देही	४८१३००२४	विजयरत्न शाक्य
२२	रुपन्देही	४८१३००२५	माया पोख्रेल
२३	रुपन्देही	४८१३००२६	बिनोद यादव
२४	रुपन्देही	४८१३००२७	चन्द्र माया यादव
२५	रुपन्देही	४८१३००२८	शशिकला पाल
२६	रुपन्देही	४८१३००३०	दशरथ प्रसाद बरइ
२७	रुपन्देही	४८१३००३१	तिलकराम वि.क.
२८	रुपन्देही	४८१३००३२	लवकुश तिवारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२९	रुपन्देही	४८१३००३३	निता के.सी.
३०	रुपन्देही	४८१३००३४	पद्मादेवी उपाध्याय
३१	रुपन्देही	४८१३००३५	चन्द्र वहादुर आले मगर
३२	रुपन्देही	४८१३००३६	लक्ष्मी कुमारी पाठक
३३	रुपन्देही	४८१३००३७	बिना राना
३४	रुपन्देही	४८१३००३८	संगिता सुवेदी
३५	रुपन्देही	४८१३००३९	सिमा यादव
३६	रुपन्देही	४८१३००४०	लक्ष्मी केवट
३७	रुपन्देही	४८१३००४१	रविकान्त उपाध्याय
३८	रुपन्देही	४८१३००४२	बन्दना त्रीपाठी
३९	रुपन्देही	४८१३००४३	विरेन्द्र प्रसाद चौधरी
४०	रुपन्देही	४८१३००४४	धर्मराज यादव
४१	रुपन्देही	४८१३००४५	गुरुदेव तिवारी
४२	रुपन्देही	४८१३००४६	बिनोद यादव
४३	रुपन्देही	४८१३००४७	राम वेलास गौड
४४	रुपन्देही	४८१३००४८	सुशिला गैरे
४५	रुपन्देही	४८१३००४९	दिपा पाण्डे
४६	रुपन्देही	४८१३००५०	शशिकला चौधरी
४७	रुपन्देही	४८१३००५१	राधा पौडेल
४८	रुपन्देही	४८१३००५२	लुकमाया घर्ति
४९	रुपन्देही	४८१३००५४	नरसिंह यादव
५०	रुपन्देही	४८१३००५५	पुनम मिश्र
५१	रुपन्देही	४८१३००५६	राजकुमार यादव
५२	रुपन्देही	४८१३००५७	शान्ति चौधरी
५३	रुपन्देही	४८१३००५८	कासिनाथ पाल
५४	रुपन्देही	४८१३००५९	सुशिला शर्मा
५५	रुपन्देही	४८१३००६०	प्रकाश पंगेनी
५६	रुपन्देही	४८१३००६१	महेन्द्र प्रसाद पाण्डे
५७	रुपन्देही	४८१३००६२	दिपक प्रसाद लोध
५८	रुपन्देही	४८१३००६३	गंगाराम यादव
५९	रुपन्देही	४८१३००६४	रमा कडेल
६०	रुपन्देही	४८१३००६५	ममता कुमारी क्षेत्री
६१	रुपन्देही	४८१३००६६	प्रमिला कुमारी कडरिया

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६२	रुपन्देही	४८१३००६७	चन्द्रकला मगर
६३	रुपन्देही	४८१३००६८	रनमाया गुरुङ
६४	रुपन्देही	४८१३००६९	शिवकुमार माली
६५	रुपन्देही	४८१३००७०	पुष्प शर्मा
६६	रुपन्देही	४८१३००७१	हिरादेवी आचार्य
६७	रुपन्देही	४८१३००७२	उमेश कुर्मी
६८	रुपन्देही	४८१३००७३	सिता शर्मा
६९	रुपन्देही	४८१३००७४	ओम कुमार चौधरी
७०	रुपन्देही	४८१३००७५	मोहम्मद उमर दर्जी
७१	रुपन्देही	४८१३००७६	देवराज पौडेल
७२	रुपन्देही	४८१३००७७	सरस्वती मल्लाह
७३	रुपन्देही	४८१३००७८	राजिव प्रसाद अग्रहरी
७४	रुपन्देही	४८१३००७९	अर्जुन अधिकारी
७५	रुपन्देही	४८१३००८०	पुष्पा त्रिपाठी
७६	रुपन्देही	४८१३००८१	शिवप्रसाद चौधरी
७७	रुपन्देही	४८१३००८२	आसमा खातुन
७८	रुपन्देही	४८१३००८३	सविता भण्डारी
७९	रुपन्देही	४८१३००८४	सोमनाथ चौधरी
८०	रुपन्देही	४८१३००८५	तारा खनाल
८१	रुपन्देही	४८१३००८६	पुष्प रतन चौधरी
८२	रुपन्देही	४८१३००८७	गजेन्द्र प्रसाद चौधरी
८३	रुपन्देही	४८१३००८९	कुमारी गुडिया यादव
८४	रुपन्देही	४८१३००९०	रामकृष्ण त्रिपाठी
८५	रुपन्देही	४८१३००९१	तुल्सी रानाभाट
८६	रुपन्देही	४८१३००९२	संगिता कुमारी हरिजन
८७	रुपन्देही	४८१३००९३	मोहम्मद युनिस नाउँ
८८	रुपन्देही	४८१३००९४	देवकला अधिकारी
८९	रुपन्देही	४८१३००९५	प्रतिमा छन्तेल
९०	रुपन्देही	४८१३००९६	मनु चौधरी
९१	रुपन्देही	४८१३००९७	पुजा भण्डारी
९२	रुपन्देही	४८१३००९८	सिमा श्रीवास्तव
९३	रुपन्देही	४८१३००९९	देवेन्द्र प्रसाद चौधरी
९४	रुपन्देही	४८१३०१००	बन्दना शुक्ला

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९५	रुपन्देही	४८१३०१०१	रन्जना उपाध्याय
९६	रुपन्देही	४८१३०१०२	सुमोद यादव
९७	रुपन्देही	४८१३०१०३	जसमति यादव
९८	रुपन्देही	४८१३०१०४	चन्द्रवती कमारी चौधरी
९९	रुपन्देही	४८१३०१०५	अनिसा गुरुङ
१००	रुपन्देही	४८१३०१०६	कलावती चौधरी
१०१	रुपन्देही	४८१३०१०७	मन्जु सिंह हरिजन
१०२	रुपन्देही	४८१३०१०८	मिरा मौर्य
१०३	रुपन्देही	४८१३०१०९	सुरेन्द्र यादव
१०४	रुपन्देही	४८१३०११०	सिला त्रिपाठी
१०५	रुपन्देही	४८१३०११२	लक्ष्मी कुमार शुक्ला
१०६	रुपन्देही	४८१३०११३	छविलाल थापा
१०७	रुपन्देही	४८१३०११४	कमला कुमारी शर्मा
१०८	रुपन्देही	४८१३०११५	सरोजा कुमार तिवारी
१०९	रुपन्देही	४८१३०११६	तेज कुमारी लुङ्टेल
११०	रुपन्देही	४८१३०११७	रेखा कुमार त्रिपाठी
१११	रुपन्देही	४८१३०११८	शान्ता गौडेल
११२	रुपन्देही	४८१३०११९	कोमनाथ यादव
११३	रुपन्देही	४८१३०१२०	मुन्ना पाठक
११४	रुपन्देही	४८१३०१२१	निता कुमारी मिश्र
११५	रुपन्देही	४८१३०१२२	भक्ति प्रसाद शर्मा
११६	रुपन्देही	४८१३०१२३	छविलाल उपाध्याय
११७	रुपन्देही	४८१३०१२४	मनिषा पौडेल
११८	रुपन्देही	४८१३०१२५	दिनेश कुमार वि के
१	कपिलवस्तु	४९१३०००१	चिरन्जिवी घिमिरे
२	कपिलवस्तु	४९१३०००२	थानेश्वर भुसाल
३	कपिलवस्तु	४९१३०००३	सीताराम चौधरी
४	कपिलवस्तु	४९१३०००४	रमा मरासिनी
५	कपिलवस्तु	४९१३०००५	सरस्वती भुसाल
६	कपिलवस्तु	४९१३०००६	ओमप्रकाश पाण्डेय
७	कपिलवस्तु	४९१३०००७	मन्जु पौडेल
८	कपिलवस्तु	४९१३०००८	तुल्सीराम जैसवाल
९	कपिलवस्तु	४९१३०००९	सरिता जि.सी.

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०	कपिलवस्तु	४९१३००१०	नारायण प्रसाद वेल्वासे
११	कपिलवस्तु	४९१३००११	मन्जु ढुंगाना
१२	कपिलवस्तु	४९१३००१३	गुणसरा वेलवासे
१३	कपिलवस्तु	४९१३००१४	मेघनाथ मौर्य (मण्डल)
१४	कपिलवस्तु	४९१३००१५	वीना पाल
१५	कपिलवस्तु	४९१३००१६	दयाशंकर केवट
१६	कपिलवस्तु	४९१३००१७	राज्यकुमार लोनिया
१७	कपिलवस्तु	४९१३००१८	हनुमान प्रसाद गुप्त
१८	कपिलवस्तु	४९१३००१९	जमुना अर्याल
१९	कपिलवस्तु	४९१३००२०	नन्द बहादुर सिंजाली
२०	कपिलवस्तु	४९१३००२१	सुनिता गुप्ता
२१	कपिलवस्तु	४९१३००२२	सीता पन्थी
२२	कपिलवस्तु	४९१३००२३	गोपाल पुरी
२३	कपिलवस्तु	४९१३००२४	विक्रान्त मिश्र
२४	कपिलवस्तु	४९१३००२५	पम्फा कुमारी पाण्डे
२५	कपिलवस्तु	४९१३००२६	शैलकुमारी चौधरी
२६	कपिलवस्तु	४९१३००२७	राम असेसर यादव
२७	कपिलवस्तु	४९१३००२८	शैलजा कुर्मी
२८	कपिलवस्तु	४९१३००२९	मनोज कुमार ओझा
२९	कपिलवस्तु	४९१३००३०	बलराम उपाध्याय
३०	कपिलवस्तु	४९१३००३१	शशीलता शुक्ल
३१	कपिलवस्तु	४९१३००३२	सुनीता न्यौपाने
३२	कपिलवस्तु	४९१३००३३	रिता जैसवाल
३३	कपिलवस्तु	४९१३००३४	कु. सगिता चौधरी
३४	कपिलवस्तु	४९१३००३५	विष्णु प्रसाद पोखेल
३५	कपिलवस्तु	४९१३००३६	मिरा कुमारी चौधरी
३६	कपिलवस्तु	४९१३००३७	मिथलेश कुमारी चौधरी
३७	कपिलवस्तु	४९१३००३८	सम्भना आचार्य
३८	कपिलवस्तु	४९१३००३९	लक्ष्मी पोखेल
३९	कपिलवस्तु	४९१३००४०	ज्ञानु प्रसाद चौधरी थारु
४०	कपिलवस्तु	४९१३००४१	फागु थारु
४१	कपिलवस्तु	४९१३००४२	सत्यभामा देवी वर्मा
४२	कपिलवस्तु	४९१३००४३	कृष्ण मुरारी चौधरी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४३	कपिलवस्तु	४९१३००४४	शिलम त्रिपाठी
४४	कपिलवस्तु	४९१३००४५	रामदेव तेली
४५	कपिलवस्तु	४९१३००४६	राघवेन्द्र प्रसाद चौधरी
४६	कपिलवस्तु	४९१३००४७	रामशरन चौधरी
४७	कपिलवस्तु	४९१३००४८	सोमनाथ चौधरी
४८	कपिलवस्तु	४९१३००४९	आशा श्रीवास्तव
४९	कपिलवस्तु	४९१३००५०	प्रमोद कुमार मिश्र
५०	कपिलवस्तु	४९१३००५१	राजेश प्रसाद यादव
५१	कपिलवस्तु	४९१३००५२	सूर्यकला ज्ञवाली आचार्य
५२	कपिलवस्तु	४९१३००५३	शान्ता मरासिनी
५३	कपिलवस्तु	४९१३००५४	यादव चन्द्र
५४	कपिलवस्तु	४९१३००५५	सदानन्द प्रसाद कुर्मी चौधरी
५५	कपिलवस्तु	४९१३००५६	रामचरण कोहार
५६	कपिलवस्तु	४९१३००५७	मन्जुदेवी पाण्डेय
५७	कपिलवस्तु	४९१३००५८	पुनम पाण्डेय
५८	कपिलवस्तु	४९१३००५९	प्रमोद कुमार चौधरी
५९	कपिलवस्तु	४९१३००६०	राघवेन्द्र प्रसाद पाण्डेय
६०	कपिलवस्तु	४९१३००६१	हिमलाल अधिकारी
६१	कपिलवस्तु	४९१३००६२	अरुन्धति चौधरी
६२	कपिलवस्तु	४९१३००६३	सरस्वती नेपाल
६३	कपिलवस्तु	४९१३००६४	रुक्मिणी शुक्ला
६४	कपिलवस्तु	४९१३००६५	अनुपमा पाण्डेय
६५	कपिलवस्तु	४९१३००६६	मोहन कंडेल
६६	कपिलवस्तु	४९१३००६८	निर्मला थारु
६७	कपिलवस्तु	४९१३००६९	धुराही प्रसाद चौधरी
१	मुस्ताङ	५०१३०००१	खुमचन्द्र चापागाई
२	मुस्ताङ	५०१३०००२	रीमा गुरुङ
३	मुस्ताङ	५०१३०००३	पुर्णप्रसाद तिवारी
४	मुस्ताङ	५०१३०००४	रोशन गुरुङ
५	मुस्ताङ	५०१३०००६	देवी कुमारी शर्मा पौडेल
६	मुस्ताङ	५०१३०००७	तोयानाथ पौडेल
७	मुस्ताङ	५०१३०००८	सुष्पल छन्त्याल
८	मुस्ताङ	५०१३०००९	रुद्रप्रसाद पौडेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९	मुस्ताङ	५०१३००१०	किरणकुमारी पाण्डे(ढुंगाना)
१०	मुस्ताङ	५०१३००११	राधा परियार
११	मुस्ताङ	५०१३००१२	गंगा परियार
१२	मुस्ताङ	५०१३००१३	पञ्चमाया तामाङ
१३	मुस्ताङ	५०१३००१४	सृजना कुमारी क्षेत्री
१४	मुस्ताङ	५०१३००१५	अनित्रा वि.क.
१५	मुस्ताङ	५०१३००१६	राजु सुन्चौरी
१६	मुस्ताङ	५०१३००१७	मञ्जु थकाली
१७	मुस्ताङ	५०१३००१८	सन्धिला थकाली
१८	मुस्ताङ	५०१३००१९	विक्रमाल थकाली
१९	मुस्ताङ	५०१३००२०	विश्व पाइजा
२०	मुस्ताङ	५०१३००२१	पुनम पौडेल
२१	मुस्ताङ	५०१३००२२	विनोद परियार
२२	मुस्ताङ	५०१३००२३	ममिता थकाली
२३	मुस्ताङ	५०१३००२४	विवश थकाली
२४	मुस्ताङ	५०१३००२५	आनन्द अधिकारी
२५	मुस्ताङ	५०१३००२६	भक्तबहादुर वि.क.
२६	मुस्ताङ	५०१३००२७	ताराकुमारी खत्री
२७	मुस्ताङ	५०१३००२८	सरिताकुमारी शर्मा
२८	मुस्ताङ	५०१३००२९	प्रदिप पोखरेल
२९	मुस्ताङ	५०१३००३०	सरिता थकाली लालचन
३०	मुस्ताङ	५०१३००३१	शिसम थकाली
१	म्याग्दी	५११३०००१	भिमप्रसाद पौडेल
२	म्याग्दी	५११३०००२	नौमाया छुन्त्याल
३	म्याग्दी	५११३०००३	भक्तबहादुर बरुवाल
४	म्याग्दी	५११३०००४	अञ्जु शेरपुञ्जा
५	म्याग्दी	५११३०००५	लालकुमारी पुन
६	म्याग्दी	५११३०००६	गंगा मल्ल
७	म्याग्दी	५११३०००७	रामबहादुर आचार्य
८	म्याग्दी	५११३०००८	शुष्मा जिप्सी
९	म्याग्दी	५११३०००९	अतिसरा गर्वुजा
१०	म्याग्दी	५११३००१०	टिकानाथ पौडेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११	म्याग्दी	५११३००११	सरस्वती दर्जी
१२	म्याग्दी	५११३००१२	विमला वुढा
१३	म्याग्दी	५११३००१३	मनकुमारी गर्वुजा
१४	म्याग्दी	५११३००१४	राजेन्द्र सापकोटा
१५	म्याग्दी	५११३००१५	लालकुमारी पुन मगर
१६	म्याग्दी	५११३००१६	फमाया पुन
१७	म्याग्दी	५११३००१७	रामकुमारी पुन
१८	म्याग्दी	५११३००१८	शोभाकुमारी पुर्जा पुन
१९	म्याग्दी	५११३००२०	सरस्वती गिरी
२०	म्याग्दी	५११३००२१	डेगबहादुर थापाक्षेत्री
२१	म्याग्दी	५११३००२२	निर्मला खडका घर्ती
२२	म्याग्दी	५११३००२३	रश्मी खडका
२३	म्याग्दी	५११३००२४	देवीकुमारी आचार्य
२४	म्याग्दी	५११३००२५	देवी तिलिजा
२५	म्याग्दी	५११३००२६	खविसरा शेरपुञ्जा
२६	म्याग्दी	५११३००२७	रेखा पाइजा
२७	म्याग्दी	५११३००२८	जंगबहादुर पुन
२८	म्याग्दी	५११३००२९	हरिमाया शेरपुञ्जा पुन
२९	म्याग्दी	५११३००३०	जमानबहादुर खत्री
३०	म्याग्दी	५११३००३१	अनिता पुर्जा गर्वुजा पुन
३१	म्याग्दी	५११३००३२	पार्वती वरुवाल क्षेत्री
३२	म्याग्दी	५११३००३३	शान्ती पुन
३३	म्याग्दी	५११३००३४	खडक गर्वुजा
३४	म्याग्दी	५११३००३५	छकनारायण शेरपुञ्जा
३५	म्याग्दी	५११३००३६	खिमबहादुर जुगजाली
३६	म्याग्दी	५११३००३७	घम्मरबहादुर वानिया
३७	म्याग्दी	५११३००३८	सुर्मन गर्वुजा
३८	म्याग्दी	५११३००३९	यामकुमारी पुन घर्ती
३९	म्याग्दी	५११३००४०	ठाकुर सुवेदी
४०	म्याग्दी	५११३००४१	हिरादेवी खत्री

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४१	म्याग्दी	५११३००४२	मञ्जु रोका
४२	म्याग्दी	५११३००४३	रविता पुन
४३	म्याग्दी	५११३००४४	मुन्नी फगामी पुन
४४	म्याग्दी	५११३००४५	सन्तोष गिरी
४५	म्याग्दी	५११३००४६	शान्तमाया राम्जाली पुन
४६	म्याग्दी	५११३००४७	मिनकुमारी गर्वुजा
४७	म्याग्दी	५११३००४८	मनिषा गुरुङ
४८	म्याग्दी	५११३००४९	प्रेमबहादुर सिउथानी
४९	म्याग्दी	५११३००५०	बुद्धिसरा घर्तीमगर
५०	म्याग्दी	५११३००५१	सुमिता निउरे सापकोटा
५१	म्याग्दी	५११३००५२	मधु महत
५२	म्याग्दी	५११३००५३	विना मल्ल भण्डारी
५३	म्याग्दी	५११३००५४	हेमबहादुर बुढा
५४	म्याग्दी	५११३००५५	उमेश पौडेल
५५	म्याग्दी	५११३००५६	कृष्ण पुनमगर
५६	म्याग्दी	५११३००५७	मनकुमारी बुढा
५७	म्याग्दी	५११३००५८	गीता सुवेदी
५८	म्याग्दी	५११३००५९	कुमार पुर्जा
५९	म्याग्दी	५११३००६०	कुन्ती गुप्ता
६०	म्याग्दी	५११३००६१	प्रेमकुमारी गर्वुजा
६१	म्याग्दी	५११३००६२	सीता रोका
६२	म्याग्दी	५११३००६३	शकुन्तला शर्मा सुवेदी
६३	म्याग्दी	५११३००६४	जैमाया पुर्जा
६४	म्याग्दी	५११३००६५	कजिना घर्तीमगर
६५	म्याग्दी	५११३००६६	रमा पौडेल रिजाल
६६	म्याग्दी	५११३००६७	नन्दबहादुर घर्ती
६७	म्याग्दी	५११३००६८	राजेन्द्र घर्ती
६८	म्याग्दी	५११३००६९	कुशमाया पुन
६९	म्याग्दी	५११३००७०	निशा जुग्जाली पुन
७०	म्याग्दी	५११३००७१	खबहादुर गर्वुजा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७१	म्याग्दी	५११३००७३	दिलकुमारी बुढा घर्ती
७२	म्याग्दी	५११३००७४	पार्वती छन्त्याल
७३	म्याग्दी	५११३००७५	माया कुमारी केसी
७४	म्याग्दी	५११३००७६	अनुजा रोका खत्री
७५	म्याग्दी	५११३००७७	धनबहादुर पुर्जा
७६	म्याग्दी	५११३००७८	गुनमाया चोचाङ्गी
७७	म्याग्दी	५११३००७९	टिका राना रोका
७८	म्याग्दी	५११३००८०	यामकुमारी खेरजा पुन
७९	म्याग्दी	५११३००८१	अमृता पौडेल सुवेदी
८०	म्याग्दी	५११३००८२	आरती पौडेल
८१	म्याग्दी	५११३००८३	सञ्जय कुवर
८२	म्याग्दी	५११३००८४	शर्मिला पुन
८३	म्याग्दी	५११३००८५	सरस्वती सुवेदी
८४	म्याग्दी	५११३००८६	बन्दना क्षेत्री
८५	म्याग्दी	५११३००८७	गीताकुमारी बुढाथोकी
८६	म्याग्दी	५११३००८८	कृष्णकुमारी जुगजाली
८७	म्याग्दी	५११३००८९	गीताकुमारी चोखाल
८८	म्याग्दी	५११३००९०	अनिता पुन
८९	म्याग्दी	५११३००९१	रुकदेवी बुदुजा
९०	म्याग्दी	५११३००९२	टोपकुमारी खत्री चोखाल
९१	म्याग्दी	५११३००९३	धनदेवी घर्ती
९२	म्याग्दी	५११३००९४	नन्दकली सुवेदी
९३	म्याग्दी	५११३००९५	डेकबहादुर घर्ती
९४	म्याग्दी	५११३००९६	युकुमारी गिरी
९५	म्याग्दी	५११३००९७	भिमसरा पुन
९६	म्याग्दी	५११३००९८	बलिवहादुर जुगजाली
९७	म्याग्दी	५११३००९९	भु:कुमारी गर्वुजा
९८	म्याग्दी	५११३०१००	छविराज जैसी
९९	म्याग्दी	५११३०१०१	विश्व छन्त्याल
१००	म्याग्दी	५११३०१०२	विना पुन
१०१	म्याग्दी	५११३०१०३	तुलमति जुगजाली

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०२	म्याग्दी	५११३०१०४	तिलकमान गर्वुज
१०३	म्याग्दी	५११३०१०५	थमबहादुर पुन
१०४	म्याग्दी	५११३०१०६	मायादेवी के.सी.थापा
१०५	म्याग्दी	५११३०१०७	मिनाकुमारी बोहोरा क्षेत्री
१०६	म्याग्दी	५११३०१०८	लोकबहादुर फगामी
१०७	म्याग्दी	५११३०१०९	दुतकुमारी फगामी
१	बाग्लुङ	५२१३०००१	वालकुमारी छन्त्याल
२	बाग्लुङ	५२१३०००२	सरास्वती मल्ल
३	बाग्लुङ	५२१३०००३	तीलादेवी पौडेल
४	बाग्लुङ	५२१३०००४	विद्या श्रीस
५	बाग्लुङ	५२१३०००५	हिरादेवी बुढामगर
६	बाग्लुङ	५२१३०००६	गणेश वि.क.
७	बाग्लुङ	५२१३०००७	धनमाया थापा
८	बाग्लुङ	५२१३०००८	दुर्गाकुमारी बुढा
९	बाग्लुङ	५२१३०००९	चुर बहादुर राना
१०	बाग्लुङ	५२१३००१०	पुष्पा शर्मा
११	बाग्लुङ	५२१३००११	चन्द्र शर्मा
१२	बाग्लुङ	५२१३००१२	मिना बुढा मगर
१३	बाग्लुङ	५२१३००१३	सुधा गौतम
१४	बाग्लुङ	५२१३००१४	मानदेवी बुढाथोकी मगर
१५	बाग्लुङ	५२१३००१५	काशीराम पौडेल
१६	बाग्लुङ	५२१३००१६	उमाकान्त पाध्या
१७	बाग्लुङ	५२१३००१७	इन्द्र बहादुर पुन
१८	बाग्लुङ	५२१३००१८	तुलसीदेवी शर्मा
१९	बाग्लुङ	५२१३००१९	कुमारी थापा
२०	बाग्लुङ	५२१३००२०	सावित्रा क्षेत्री
२१	बाग्लुङ	५२१३००२१	रामचन्द्र खरेल
२२	बाग्लुङ	५२१३००२२	गंगा कुमारी कुँवर
२३	बाग्लुङ	५२१३००२३	लक्ष्मी विश्वकर्मा
२४	बाग्लुङ	५२१३००२४	विजयलक्ष्मी गौतम
२५	बाग्लुङ	५२१३००२५	मायादेवी कार्की भण्डारी
२६	बाग्लुङ	५२१३००२६	सरस्वती कार्की
२७	बाग्लुङ	५२१३००२७	देवी थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२८	बाग्लुङ	५२१३००२८	पृथुकुमारी पुन श्रीस
२९	बाग्लुङ	५२१३००२९	प्रजापति गौतम
३०	बाग्लुङ	५२१३००३०	नन्दकली मरासिनी
३१	बाग्लुङ	५२१३००३१	रुपा दहिक
३२	बाग्लुङ	५२१३००३२	हुमकली शर्मा
३३	बाग्लुङ	५२१३००३३	यमुना पुन
३४	बाग्लुङ	५२१३००३४	मञ्जु श्रीस
३५	बाग्लुङ	५२१३००३५	राधा वि.क.
३६	बाग्लुङ	५२१३००३६	ठाग वहादुर थापा
३७	बाग्लुङ	५२१३००३७	चक्र वहादुर पुन मगर
३८	बाग्लुङ	५२१३००३८	मनकुमारी बुढा मगर
३९	बाग्लुङ	५२१३००३९	लिला कुमारी कुँवर
४०	बाग्लुङ	५२१३००४०	गिता शर्मा
४१	बाग्लुङ	५२१३००४१	सम्भना शर्मा
४२	बाग्लुङ	५२१३००४२	मिनु थापा
४३	बाग्लुङ	५२१३००४३	गणेश प्रसाद शर्मा
४४	बाग्लुङ	५२१३००४४	उमेश कुमार वि.क.
४५	बाग्लुङ	५२१३००४५	जित वहादुर थापा मगर
४६	बाग्लुङ	५२१३००४६	नरमाया वि.क.
४७	बाग्लुङ	५२१३००४७	मिना कुँवर
४८	बाग्लुङ	५२१३००४८	सिता गिरी
४९	बाग्लुङ	५२१३००४९	हस्त वहादुर खड्का
५०	बाग्लुङ	५२१३००५०	चन्द्रकुमार थापा खड्का
५१	बाग्लुङ	५२१३००५१	यज्ञदत्त घिमिरे
५२	बाग्लुङ	५२१३००५२	कल्पना घिमिरे
५३	बाग्लुङ	५२१३००५३	नरकुमारी घर्ति पुन
५४	बाग्लुङ	५२१३००५४	देविन्द्र बुढामगर
५५	बाग्लुङ	५२१३००५५	रीता गुरुङ
५६	बाग्लुङ	५२१३००५६	बुद्धिसरा बुढा
५७	बाग्लुङ	५२१३००५७	दिल कुमारी बुढा
५८	बाग्लुङ	५२१३००५८	थानिशोवर अर्याल
५९	बाग्लुङ	५२१३००५९	दिनेश प्रसाद शाह
६०	बाग्लुङ	५२१३००६०	अनिता के.सी.

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६१	बाग्लुङ	५२१३००६१	कृष्ण गिरी
६२	बाग्लुङ	५२१३००६२	मुनाकला शर्मा
६३	बाग्लुङ	५२१३००६३	मित्रदन्त ढकाल
६४	बाग्लुङ	५२१३००६४	शान्ति पुन
६५	बाग्लुङ	५२१३००६५	मोतिकला थापा
६६	बाग्लुङ	५२१३००६६	कुशुम पुनमगर
६७	बाग्लुङ	५२१३००६७	निम कु. छन्त्याल घर्ति
६८	बाग्लुङ	५२१३००६८	श्याम कुमारी पुन
६९	बाग्लुङ	५२१३००६९	दुर्जन सापकोटा
७०	बाग्लुङ	५२१३००७०	फरमाया काउचा
७१	बाग्लुङ	५२१३००७१	बलवहादुर रेश्मी
७२	बाग्लुङ	५२१३००७२	खिम वहादुर थापा
७३	बाग्लुङ	५२१३००७३	दुर्गा कुमारी घर्ति
७४	बाग्लुङ	५२१३००७४	डिल वहादुर पुन
७५	बाग्लुङ	५२१३००७५	प्रमिला पुन थापा
७६	बाग्लुङ	५२१३००७६	खिरा कु. थापा
७७	बाग्लुङ	५२१३००७७	रुपा श्रीस
७८	बाग्लुङ	५२१३००७८	दिपा राना
७९	बाग्लुङ	५२१३००७९	कल्पना थापा
८०	बाग्लुङ	५२१३००८०	भीमसेन थापा
८१	बाग्लुङ	५२१३००८१	गंगादेवी शर्मा
८२	बाग्लुङ	५२१३००८२	रुपा पुन
८३	बाग्लुङ	५२१३००८४	यामकुमारी सिंजाली
८४	बाग्लुङ	५२१३००८५	दुर्गा सिंजाली (रास्कोटी)
८५	बाग्लुङ	५२१३००८६	दिलमाया पुन
८६	बाग्लुङ	५२१३००८७	निशा छन्त्याल
८७	बाग्लुङ	५२१३००८८	ढाचानन्द वर्मा
८८	बाग्लुङ	५२१३००८९	तम वहादुर श्रीस
८९	बाग्लुङ	५२१३००९०	निशा श्रीस
९०	बाग्लुङ	५२१३००९१	सरिता देवी शर्मा
९१	बाग्लुङ	५२१३००९२	होमकली काउचा
९२	बाग्लुङ	५२१३००९३	कमला सामकोटा पाडेल
९३	बाग्लुङ	५२१३००९४	राम कुमारी खरेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९४	बाग्लुङ	५२१३००९५	कविन्द्र सिताउनी
९५	बाग्लुङ	५२१३००९६	सर्मिला चालिसे
९६	बाग्लुङ	५२१३००९७	मनिकला गौतम पौडेल
९७	बाग्लुङ	५२१३००९९	चिजा थापा मगर
९८	बाग्लुङ	५२१३०१००	जमुना थापा बुढाथोकी
९९	बाग्लुङ	५२१३०१०१	मन्जु छत्त्याल राना
१००	बाग्लुङ	५२१३०१०२	निसा पाईजा पेमी
१०१	बाग्लुङ	५२१३०१०३	तुलसी गाहा पुन
१०२	बाग्लुङ	५२१३०१०४	मिना कु बुढा
१०३	बाग्लुङ	५२१३०१०५	लक्ष्मी घर्ति
१०४	बाग्लुङ	५२१३०१०६	उमानन्द रेग्मी
१०५	बाग्लुङ	५२१३०१०७	गणेश व. के.सी.
१०६	बाग्लुङ	५२१३०१०८	टेक प्रसाद श्रीस
१०७	बाग्लुङ	५२१३०१०९	छममाया पुन
१०८	बाग्लुङ	५२१३०११०	जयलाल चालिसे
१०९	बाग्लुङ	५२१३०११२	विष्णु माया पुन
११०	बाग्लुङ	५२१३०११३	हिरा कुमारी गौतम
१११	बाग्लुङ	५२१३०११४	मिना कुमारी थापा
११२	बाग्लुङ	५२१३०११५	इन्द्र कुमारी पुन घर्ती
११३	बाग्लुङ	५२१३०११६	पुष्पा पुन
११४	बाग्लुङ	५२१३०११७	चित्र कुमारी पौडेल
११५	बाग्लुङ	५२१३०११८	शुशीला थापा
११६	बाग्लुङ	५२१३०११९	खुम व. पच्या
११७	बाग्लुङ	५२१३०१२०	फम व. खत्री
११८	बाग्लुङ	५२१३०१२१	वसन्त घर्ती मगर
११९	बाग्लुङ	५२१३०१२२	कल्पना छत्त्याल
१२०	बाग्लुङ	५२१३०१२३	हिरा कुमारी छत्त्याल
१२१	बाग्लुङ	५२१३०१२४	शान्ती कुमारी छत्त्याल
१२२	बाग्लुङ	५२१३०१२५	जग बहादुर छत्त्याल
१२३	बाग्लुङ	५२१३०१२६	टिका कुमारी मगर
१२४	बाग्लुङ	५२१३०१२७	तारा घर्ती
१२५	बाग्लुङ	५२१३०१२८	तारादेवी पुन
१२६	बाग्लुङ	५२१३०१२९	देवी कुमार के.सी.

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२७	बाग्लुङ	५२१३०१३१	टीकाराम कडेल
१२८	बाग्लुङ	५२१३०१३२	प्रतिभा आचार्य
१२९	बाग्लुङ	५२१३०१३३	राममाया घर्ति अर्गेजा
१३०	बाग्लुङ	५२१३०१३४	हिमा वुढामगर थापा
१३१	बाग्लुङ	५२१३०१३५	राधा कुमारी थापा
१३२	बाग्लुङ	५२१३०१३६	दानु छन्त्याल
१३३	बाग्लुङ	५२१३०१३७	खुमा कुमारी पाण्डे
१३४	बाग्लुङ	५२१३०१३८	धन कुमारी कुँवर घर्ती
१३५	बाग्लुङ	५२१३०१३९	ओमलाल खत्री
१३६	बाग्लुङ	५२१३०१४०	पवित्रा थापा के.सी.
१३७	बाग्लुङ	५२१३०१४१	रमिला खड्का
१३८	बाग्लुङ	५२१३०१४२	थान व. नेपाली
१३९	बाग्लुङ	५२१३०१४३	इन्द्र लाल रेग्मी
१४०	बाग्लुङ	५२१३०१४४	रमेश थापा
१४१	बाग्लुङ	५२१३०१४५	सुरक्षा घर्ती
१४२	बाग्लुङ	५२१३०१४६	कोपीला सु. न्यौपाने
१४३	बाग्लुङ	५२१३०१४७	सीता देवि शर्मा
१४४	बाग्लुङ	५२१३०१४८	तिलकुमारी काउचा
१४५	बाग्लुङ	५२१३०१४९	लक्ष्मी के.सी.
१४६	बाग्लुङ	५२१३०१५०	थम वहादुर परियार
१४७	बाग्लुङ	५२१३०१५१	माया थापा
१४८	बाग्लुङ	५२१३०१५२	सीता देवी सुवेदी
१४९	बाग्लुङ	५२१३०१५४	बोम वहादुर वुढा
१५०	बाग्लुङ	५२१३०१५५	कोपिला वुढा मगर
१५१	बाग्लुङ	५२१३०१५६	टिका कुमारी महत
१५२	बाग्लुङ	५२१३०१५७	माया पाण्डे रेग्मी
१५३	बाग्लुङ	५२१३०१५८	रुनमाया घर्ती
१५४	बाग्लुङ	५२१३०१५९	इन्द्रवहादुर कुँवर
१५५	बाग्लुङ	५२१३०१६०	वावुराम भण्डारी
१५६	बाग्लुङ	५२१३०१६१	थम कुमारी सापकोटा
१५७	बाग्लुङ	५२१३०१६२	वेग वहादुर छन्त्याल
१५८	बाग्लुङ	५२१३०१६३	देवीदत्त शर्मा
१५९	बाग्लुङ	५२१३०१६४	नन्दा अर्गेजा वुढा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६०	बाग्लुङ	५२१३०१६५	टेक वहादुर बुढा
१६१	बाग्लुङ	५२१३०१६६	उषदेवी बुढा
१६२	बाग्लुङ	५२१३०१६७	सुनकली रोका
१६३	बाग्लुङ	५२१३०१६८	संगिता क्षेत्री
१६४	बाग्लुङ	५२१३०१७०	भुवनेश्वरी शर्मा
१६५	बाग्लुङ	५२१३०१७१	प्रेम कुमारी तिमिसिना उपाध्याय
१६६	बाग्लुङ	५२१३०१७२	खैसरा सहानी वस्नेत
१६७	बाग्लुङ	५२१३०१७३	सविता थापा वस्नेत
१६८	बाग्लुङ	५२१३०१७४	शान्तीदेवी शर्मा
१६९	बाग्लुङ	५२१३०१७५	होम कु. छन्त्याल
१७०	बाग्लुङ	५२१३०१७६	पार्वती पोखरेल
१७१	बाग्लुङ	५२१३०१७७	हिरा कु. हमाल थापा
१७२	बाग्लुङ	५२१३०१७८	गंगा कुमारी खत्री
१७३	बाग्लुङ	५२१३०१८१	कमल घर्ती
१७४	बाग्लुङ	५२१३०१८२	सरीता न्यौपाने
१७५	बाग्लुङ	५२१३०१८३	हिमला कुमारी शाही
१७६	बाग्लुङ	५२१३०१८४	वलिनद्र मल्ल
१७७	बाग्लुङ	५२१३०१८५	थकुमाया थापा मगर
१७८	बाग्लुङ	५२१३०१८६	कमला के.सी.
१७९	बाग्लुङ	५२१३०१८७	तुलमाया घर्ती श्रीस राना
१८०	बाग्लुङ	५२१३०१८८	सोम वहादुर श्रीस
१८१	बाग्लुङ	५२१३०१८९	सृजना क्षेत्री
१८२	बाग्लुङ	५२१३०१९०	कोपिला सुवेदी
१८३	बाग्लुङ	५२१३०१९१	आशा कुमारी काउचा श्रीस
१८४	बाग्लुङ	५२१३०१९२	केशवराज पौड्याल
१८५	बाग्लुङ	५२१३०१९३	होम वहादुर थापा
१८६	बाग्लुङ	५२१३०१९४	सुनमाया श्रीस ढकाल
१८७	बाग्लुङ	५२१३०१९५	गिता श्रीस
१८८	बाग्लुङ	५२१३०१९६	सावित्रा राना गलामी
१८९	बाग्लुङ	५२१३०१९७	रोमाकुमारी गौतम
१९०	बाग्लुङ	५२१३०१९८	दिनबन्धु खनाल
१९१	बाग्लुङ	५२१३०१९९	यामकुमारी भट्टराई
१९२	बाग्लुङ	५२१३०२००	पुनाराम गिरी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१९३	वाग्लुङ	५२१३०२०१	टकबहादुर काउचा
१९४	वाग्लुङ	५२१३०२०२	जमुना थापा सलामीमगर
१९५	वाग्लुङ	५२१३०२०३	राधिका शर्मा
१९६	वाग्लुङ	५२१३०२०४	बालकृष्ण आचार्य
१९७	वाग्लुङ	५२१३०२०५	तुलबहादुर थापा
१९८	वाग्लुङ	५२१३०२०६	वासुदेव अर्याल
१९९	वाग्लुङ	५२१३०२०७	जिताकुमारी पुन
२००	वाग्लुङ	५२१३०२०८	जितबहादुर कुँवर
२०१	वाग्लुङ	५२१३०२०९	रीता के.सी.
२०२	वाग्लुङ	५२१३०२१०	प्रेमकुमारी कुँवर
१	पर्वत	५३१३०००१	विष्णु देवी शर्मा
२	पर्वत	५३१३०००२	डिलमाया पुन
३	पर्वत	५३१३०००४	सुमन पौडेल
४	पर्वत	५३१३०००६	प्रतिक्षा सुवेदी
५	पर्वत	५३१३०००८	विष्णु प्रसाद पराजुली
६	पर्वत	५३१३०००९	पार्वती कुमारी थापा
७	पर्वत	५३१३००१०	विकास बहादुर क्षेत्री
८	पर्वत	५३१३००११	संगीता कुमारी शर्मा
९	पर्वत	५३१३००१३	सविना पौडेल
१०	पर्वत	५३१३००१४	यमनाथ पौडेल
११	पर्वत	५३१३००१५	कमल पौडेल
१२	पर्वत	५३१३००१६	गीता कुमारी सुवेदी
१३	पर्वत	५३१३००१७	माया सापकोटा रिजाल
१४	पर्वत	५३१३००१८	संगीता शर्मा
१५	पर्वत	५३१३००१९	कृष्ण माया पुन फकामी
१६	पर्वत	५३१३००२०	बीजु कुमारी क्षेत्री
१७	पर्वत	५३१३००२१	दुर्गी माया पुन
१८	पर्वत	५३१३००२२	जमुना देवी अधिकारी पौडेल
१९	पर्वत	५३१३००२३	रविन्द्र रेग्मी
२०	पर्वत	५३१३००२४	गंगा कुमारी शर्मा
२१	पर्वत	५३१३००२५	कमला कुमारी पुर्जा फगामी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	पर्वत	५३१३००२६	शारदा देवी भुसाल
२३	पर्वत	५३१३००२७	लक्ष्मी न्यौपाने
२४	पर्वत	५३१३००२८	सुरज पौडेल
२५	पर्वत	५३१३००२९	कृष्ण प्रसाद शर्मा
२६	पर्वत	५३१३००३१	अमिता गुरुङ
२७	पर्वत	५३१३००३२	शंकरनाथ सापकोटा
२८	पर्वत	५३१३००३३	शीव पौडेल
२९	पर्वत	५३१३००३४	मुना कुमारी पुन
३०	पर्वत	५३१३००३५	दिलमाया पुन
३१	पर्वत	५३१३००३६	ज्ञानप्रसाद पौडेल
३२	पर्वत	५३१३००३७	याम बहादुर थापा
३३	पर्वत	५३१३००३९	मीना देवी पौडेल
३४	पर्वत	५३१३००४०	भगवती कुमारी क्षेत्री हुंगाना
३५	पर्वत	५३१३००४१	अन्जना गिरी
३६	पर्वत	५३१३००४२	शुष्मा पौडेल
३७	पर्वत	५३१३००४३	सुरक्षा क्षेत्री
३८	पर्वत	५३१३००४४	तेज कुमारी तिवारी
३९	पर्वत	५३१३००४५	बोलमाया कुंवर
४०	पर्वत	५३१३००४६	श्रीधर रेग्मी
४१	पर्वत	५३१३००४७	चन्द्र माया थापा
४२	पर्वत	५३१३००४८	शुभद्रा पौडेल अधिकारी
४३	पर्वत	५३१३००४९	देवकी पौडेल
४४	पर्वत	५३१३००५०	पदमा पौडेल
४५	पर्वत	५३१३००५१	अम्बिका कुमारी शर्मा
४६	पर्वत	५३१३००५२	गंगा कुमारी शर्मा
४७	पर्वत	५३१३००५३	नारायणी रेग्मी पौडेल
४८	पर्वत	५३१३००५४	यज्ञ प्रसाद पराजुली
४९	पर्वत	५३१३००५५	सरीता कुंवर
५०	पर्वत	५३१३००५६	तानीया भण्डारी क्षेत्री
५१	पर्वत	५३१३००५७	धनमाया पुन

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५२	पर्वत	५३१३००५८	रेश्मा कुमारी पुन
५३	पर्वत	५३१३००५९	लक्ष्मी देवी पुर्जा पुन
५४	पर्वत	५३१३००६०	जीवन कुमारी मल्ल गुरौ
५५	पर्वत	५३१३००६२	युवराज तिवारी
५६	पर्वत	५३१३००६३	प्रेम कुमार गुरुड
५७	पर्वत	५३१३००६४	जानकी शर्मा
५८	पर्वत	५३१३००६५	गीता कुमारी न्यौपाने
५९	पर्वत	५३१३००६६	झनक प्रसाद शर्मा
६०	पर्वत	५३१३००६७	माया के.सी. अधिकारी
६१	पर्वत	५३१३००६८	पार्वती गुरुड
६२	पर्वत	५३१३००६९	सुमन गुरुड
६३	पर्वत	५३१३००७१	पुनादेवी भुसाल तिमिल्सिना
६४	पर्वत	५३१३००७२	सुमन गौली
६५	पर्वत	५३१३००७३	टिकामाया राना
६६	पर्वत	५३१३००७४	दुर्गी मल्ल
६७	पर्वत	५३१३००७५	ख्यामादेवी भुपाल सापकोटा
६८	पर्वत	५३१३००७६	भूमिसरा राना
६९	पर्वत	५३१३००७७	रुका काफ्ले
७०	पर्वत	५३१३००७८	चित्र बहादुर कुंवर
७१	पर्वत	५३१३००७९	कुलप्रसाद पौडेल
७२	पर्वत	५३१३००८०	पार्वता कुमारी न्यौपाने
७३	पर्वत	५३१३००८१	गीता कुमारी क्षेत्री
७४	पर्वत	५३१३००८२	कममाया पुर्जा पुन
७५	पर्वत	५३१३००८३	मिना पौडेल
७६	पर्वत	५३१३००८४	सन्तोष पौडेल
७७	पर्वत	५३१३००८५	खैसरा पौडेल
७८	पर्वत	५३१३००८६	रीता गुरुड कुमारी
७९	पर्वत	५३१३००८७	लक्ष्मी कार्की
८०	पर्वत	५३१३००८८	निता कुमारी उच्चै
८१	पर्वत	५३१३००८९	मधु पौडेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८२	पर्वत	५३१३००९०	धनमाया थापा
८३	पर्वत	५३१३००९१	जयराम कुंवर
८४	पर्वत	५३१३००९२	विमला पौडेल
८५	पर्वत	५३१३००९३	अमृता भुसाल
८६	पर्वत	५३१३००९४	हरिप्रसाद भुसाल
८७	पर्वत	५३१३००९५	भिम प्रसाद शर्मा
८८	पर्वत	५३१३००९६	सुविना सुवेदी तिमिल्सिना
८९	पर्वत	५३१३००९७	केशव शर्मा सापकोटा
९०	पर्वत	५३१३००९८	राधिका कुमारी गौतम
९१	पर्वत	५३१३००९९	मन कुमारी शर्मा
९२	पर्वत	५३१३०१००	गोविन्द प्रसाद बस्याल
९३	पर्वत	५३१३०१०३	पार्वती कुमारी खत्री क्षेत्री खड्का
९४	पर्वत	५३१३०१०४	लक्ष्मी जि.सि.
९५	पर्वत	५३१३०१०५	लोकराज कुंवर
९६	पर्वत	५३१३०१०६	खगेश्वर भुसाल
९७	पर्वत	५३१३०१०७	दिलीप शर्मा पौडेल
९८	पर्वत	५३१३०१०८	दुर्गा देवी शर्मा
९९	पर्वत	५३१३०१०९	दिनेश भुसाल
१००	पर्वत	५३१३०११०	हेमा कुमारी सापकोटा क्षेत्री
१०१	पर्वत	५३१३०१११	नारायण प्रसाद रेग्मी
१०२	पर्वत	५३१३०११२	सविता फकामी मगर पुर्जा
१०३	पर्वत	५३१३०११३	मनकुमारी गवुर्जा
१०४	पर्वत	५३१३०११४	राजकुमारी पुन
१०५	पर्वत	५३१३०११५	श्याम बहादुर खोजा पुन
१०६	पर्वत	५३१३०११७	चममाया पुर्जा
१०७	पर्वत	५३१३०११८	सावित्री सुवेदी
१०८	पर्वत	५३१३०११९	रविन कुमार गुरुङ
१०९	पर्वत	५३१३०१२०	विष्णु प्रसाद पैनी
११०	पर्वत	५३१३०१२२	दिपा शर्मा डुम्रे
१११	पर्वत	५३१३०१२३	सपना थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११२	पर्वत	५३१३०१२४	दुर्गा देवी लामिछाने
११३	पर्वत	५३१३०१२५	रूपामाया राना
११४	पर्वत	५३१३०१२६	जमुना पुर्जा
११५	पर्वत	५३१३०१२७	मञ्जु कुमारी लामिछाने
११६	पर्वत	५३१३०१२८	विष्णुदेवी रिजाल पौडेल
११७	पर्वत	५३१३०१३०	प्रकाश अधिकारी
११८	पर्वत	५३१३०१३१	मनकुमारी पुन
११९	पर्वत	५३१३०१३२	विनोद नेपाली
१२०	पर्वत	५३१३०१३३	दीपा कुमारी न्यौपाने
१२१	पर्वत	५३१३०१३४	विन्द गुरुड
१२२	पर्वत	५३१३०१३५	दामोदर पौडेल
१२३	पर्वत	५३१३०१३६	वेदप्रसाद सुवेदी
१२४	पर्वत	५३१३०१३७	भिमा सापकोटा
१२५	पर्वत	५३१३०१३९	सेतीमाया पाइजा पुन
१२६	पर्वत	५३१३०१४०	पृत वहादुर पाइजा पुन
१२७	पर्वत	५३१३०१४१	विन्दु रिजाल
१२८	पर्वत	५३१३०१४२	इन्द्र कुमारी गुरुड
१२९	पर्वत	५३१३०१४३	तिल वहादुर राणा
१३०	पर्वत	५३१३०१४४	याम मल्ल
१३१	पर्वत	५३१३०१४५	सुस्मिता भट्टराइ
१३२	पर्वत	५३१३०१४६	आशामाया गुरुड
१३३	पर्वत	५३१३०१४७	हिराकुमारी भट्टराइ
१३४	पर्वत	५३१३०१४८	मञ्जु कुमारी क्षेत्री
१३५	पर्वत	५३१३०१४९	सुजाता जि.सि.
१३६	पर्वत	५३१३०१५०	जमुना देवी नेपाली
१३७	पर्वत	५३१३०१५१	याम कुमारी अर्याल
१३८	पर्वत	५३१३०१५३	तेजेन्द्र वहादुर क्षेत्री
१३९	पर्वत	५३१३०१५४	सीता पौडेल
१४०	पर्वत	५३१३०१५५	इन्दु शर्मा भुसाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४१	पर्वत	५३१३०१५६	भगवती देवी शर्मा
१४२	पर्वत	५३१३०१५७	हिमलाल न्यौपाने
१४३	पर्वत	५३१३०१५८	भक्ति गुरुङ
१४४	पर्वत	५३१३०१५९	रामजी प्रसाद आचार्य
१४५	पर्वत	५३१३०१६०	शारदा कुमारी पराजुली
१४६	पर्वत	५३१३०१६१	कमला पौडेल न्यौपाने
१४७	पर्वत	५३१३०१६२	डिलमाया पौडेल
१४८	पर्वत	५३१३०१६३	भिमा के.सी.
१४९	पर्वत	५३१३०१६४	निर्मला अधिकारी
१५०	पर्वत	५३१३०१६५	विन्दु कुमारी खड्का
१५१	पर्वत	५३१३०१६६	खिम बहादुर चर्मकार
१५२	पर्वत	५३१३०१६८	शीतलमाया पुन
१५३	पर्वत	५३१३०१६९	मिना कुमारी क्षेत्री सुवेदी
१५४	पर्वत	५३१३०१७०	सन्तोष रिजाल
१५५	पर्वत	५३१३०१७१	निर्मला शर्मा
१५६	पर्वत	५३१३०१७२	सम्झना कडेल पौडेल
१५७	पर्वत	५३१३०१७३	शुसीला थापा रेग्मी
१५८	पर्वत	५३१३०१७४	सन्तोष मल्ल
१५९	पर्वत	५३१३०१७५	सावित्री कुमारी शर्मा पौडेल
१६०	पर्वत	५३१३०१७६	शारदा चापागाइ
१६१	पर्वत	५३१३०१७७	साजन कुमारी गुरुङ
१६२	पर्वत	५३१३०१७८	झनमाया गुरुङ
१६३	पर्वत	५३१३०१७९	राधा शर्मा
१६४	पर्वत	५३१३०१८०	हरी कुमारी शर्मा
१६५	पर्वत	५३१३०१८१	तौमाया पुन
१६६	पर्वत	५३१३०१८२	बविता कार्की
१६७	पर्वत	५३१३०१८३	हुमा शर्मा
१६८	पर्वत	५३१३०१८४	अमृता राना
१६९	पर्वत	५३१३०१८५	जुनुमाया गुरुङ
१७०	पर्वत	५३१३०१८६	टकमाया पकामी पुन

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७१	पर्वत	५३१३०१८७	यामदेवी पुर्जा पुन
१७२	पर्वत	५३१३०१८८	मेघमाया गुरुङ
१७३	पर्वत	५३१३०१८९	डिल्लीराम काफ्ले
१७४	पर्वत	५३१३०१९०	शान्ता शर्मा
१७५	पर्वत	५३१३०१९१	जमुना थापा
१७६	पर्वत	५३१३०१९२	जमुनाकुमारी शर्मा